
pārgrozījumi noteikumos par zemes pie-
šķiršanu Latvijas brīvības cīnītājiem.

Rīkojums par Vadakstes pieturas punkta
atvēršanu.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprināts Centrālās zemes ierī-

cības komitejas plenārsēdē 1929. g.
29. maijā (prot. JVs 1504 p. 5).

Pārgrozījumi
noteikumos par zemes piešķiršanu

Latvijas brīvības cīnītājiem.
Noteikumu par zemes piešķiršanu Latvi-

jas brīvības cīnītājiem (,,Zemes Ierīcības
Vēstnesis" NbNe 286, 302, 313, 315 un 316)
i 18. un 19. pantu izteikt sekosi:

1. Latvijas brīvības cīnītāju apmierinā-
šanai ar zemi izlietojamas vēl nepiešķirtās
kā sadalītās, tā turpmāk sadalāmās valsts
fonda zemes, izņemot tās, kas piešķiramas
ilggadīgiem lietotājiem un uz agr. ref. lik.
43. panta, kā arī uz likuma par laukstrād-
nieku dzīvokļiem 2. un 3. panta pamata,
zemes zvejnieku joslā, kā arī zemes,
kuras nozīmētas vai pieprasītas sīksaim-
niecību paplašināšanai un uz kurām pare-
dzētas paliekamās vietas tagadējiem nom-
niekiem.

18. Visi iesniegtie pieprasījumi sakārto-
jami sekošās kategorijās:

1kategorijā — vietējā pagasta: 1) Latvi-
jas armijas un Latviešu strēlnieku pulku
kara invalīdi, zaudējuši darba spēju ne
mazāk par 30°/0 (lik. par cietušo invalīdu
un viņu ģimenes locekļu penzijām 2. p.);
2) Lāčplēša kara ordeņa kavalieri; 3) atbrī-
vošanas kaujās kritušo un no kaujās da-
būtiem ievainojumiem vai sakarā ar kauju
darbību iegūtām slimībām mirušo karavīru
ģimenes locekļi.

II kategorijā: 1) visi iepriekšējā kate-
gorijā minētie pilsoņi-ārpagastnieki; vie-
tējā pagasta: 2) Latvijas atbrīvošanas
kaujās dalību ņēmušie karavīri un Latviešu
strēlnieku pulku karavīri-kauju dalībnieki;
3) pasaules kara invalīdi, zaudējuši darba
spēju ne mazāk par 30°/0 ; 4) pilsoņi, kuri
laikā no 1897.—1918. g. 18. novembrim
piedalījušies cīņās par demokrātisko re-
publiku pret bij. Krievijas patvaldību, vai
Vācijas okupācijas varu, ja šie pilsoņi par

šādu savu darbību no policijas vai soda
ekspedīcijām spīdzināti, no administrā-
cijas vai tiesas iestādēm ieslodzīti cietoksnī,
cietumā, pārmācības namā, katorgā, vai
izsūtīti nometināšanā uz mūžu vai no-
teiktu laiku attālākos Krievijas apgabalos.

III kategorijā: visi no 2.—4. punktam
iepriekšējā kategorijā minētie pilsoņi-
ārpagastnieki.

1. piezīme. Zem jēdziena ,.vietējie "
jāsaprot tie pilsoņi, kuri pierakstīti
pie attiecīga pagasta vai pilsētas un
tur dzīvo vai arī dzīvojuši līdz 1915. ga-
dam. ,,Vietējā" tiesību piepaturēšana
citos pagastos (pilsētās) attiecināma
tikai uz tiem zemes pieprasītājiem,
kuru pagastā (pilsētā) piešķiramās
fonda zemes (objektu) vairs nav, bet
kup savā pagastā (pilsētā) zemi pie-
prasījusi vismaz līdz pēdējai fonda
zemju (objektu) piešķiršanai šai pa-
gastā (pilsētā) un kuriem tur tomēr
zemes pietrūcis, vai kuri iesniedz ap-
liecības, ka viņu pagastā (pilsētā) nav
nemaz bijis piešķiršanai fonda zemes
(objekti). Apliecības izņemamas no
attiecīgās pagasta (pilsētas) valdes un
iesniedzamas Centrālai zemes ierīcības
komitejai vismaz 7 dienas pirms sēdes
pie ziņojuma, kurā jāuzrāda, kādā
pagastā (pilsētā) ar jau iesniegto listi
zemi pieprasījis.

2. piezīme. Ģimenes locekļu tiesības uz
zemi piešķiramas vecākam bērnam,
ja bērnu nav, tad sievai, ja tā nav
devusies jaunā laulībā, un ja sievas
nav, tad tēvam, un ja tā nav, tad
mātei.

19. Piešķiramo zemju tagadējiem lieto-
tājiem, ja viņiem ir tiesība zemi iegūt uz
likuma par zemes piešķiršanu Latvijas brī-
vības cīnītājiem pamata, zeme piešķirama
vispirms.

Tālāk pie zemes piešķiršanas priekšroka
dodama augstākai kategorijai, bet pie
vienādām kategorijām zeme piešķirama
sekošā kārtībā:

1) vietējā pagasta iedzīvotājiem, kuri
nodarbojas ar zemkopību;

2) ārpagastniekiem, kup nodarbojas ar
? zemkopību;

3) vietējā pagasta iedzīvotājiem, kuriem
zemkopība nav galvenā nodarbo-
šanās:

4) ārpagastniekiem, kuriem zemkopība
nav galvenā nodarbošanās.

Centrālās zemes ierīc. komitejas
priekšsēdētājs A. Alberings.

Sekretārs P. Grāvs.

Apstiprinu.
1929. g. 31. maijā.

Satiksmes ministris Fr. O z o 1 i ņ š

Rīkojums JVs 249
par Vadakstes pieturas punkta atvēršanu.

Ar 1929. g. 5. jūniju atveru Auces-
Reņģes posma 113. km pieturas punktu,
nosaucot to par ,,Vadakste", pasažieru
un bagāžas operācijām satiksmei ar Rīgas
pas.-Liepājas, Jelgavas-Tukuma II, Jelga-
vas-Daugavas un Jelgavas-Meitenes līniju
stacijām, kā arī nosaku no šā pieturas
punkta līdz kaimiņu tarifstacijām sekošus
attālumus: līdz Aucei — 13,4 km un līdz
Reņģei — 4,9 km

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā N° 156, kas iespietss 1924. g.

,,Va!dības Vēstneša" 119. numurā un
,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
2.—23. numurā,, papildināts un izlabots ar
vēlākiem rīkojumiem, tabulas J\2 12 iedales
ar staciju apzīmējumiem ierakstīt starp
Auces un Reņģes staciju nosaukumiem
,,Vadakste" ar sekošiem attālumiem:

līdz Aucei — 13,4 km
,, Bēnei — 24.2 ,,
,, Penkulei — 31,4 ,,
... Abguldei — 36,5 ,,
,, Krimūnām — 46.1 ,,
,, Glūdai — 53,3 ,,
,, Tērvetei — 59,6 ,,
,, Jelgavai — 69,1 ,,
,, Ozolniekiem — 76,0 ,,

Daibei — 83,5 ,,
„ Olainei — 90,1 „
„ Baložiem — 99,3 .,
,, Torņakalnam — 109,4 „
,, Rīgai pas. — 112,1 ,,
„ Reņģei — 4,9 ,,
,, Vaiņodei — 60,2 ,,
,, Elkuzemei — 67,5 ,,
,, Priekulei — 77,6 ,,
,, Paplakai — 83,8 ,,

.„ Sustai — 92,4 „
,, Gaviezei — 99,4 ,,
,, Dubeņiem — 105,5 ,,
,, Liepājai — 117,9 ,,

2) noteikumos Ne 330, kas publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā,
papildināti un grozīti ar vēlākiem rīkoju-
miem, aiz stacijas nosaukuma ,,Usma "
ierakstīt stacijas nosaukumu ,,Vadakste "
ar izdarāmo operāciju apzīmējumu ,,pb "
un sekošu atzīmi piezīmes iedalē: ,,Ieslēgta
satiksmē ar Rīgas pas.-Liepājas, Jelgavas-
Tukuma 1!, Jelgavas-Daugavas un Jelgavas
Meitenes līniju stacijām".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktora v. ļ. Leitis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: oez piesūtīšanas
gadu . . . . Ls 22— /sanemot eksped.) par:

i/, gadu . . . „ 1A— .',,fmēn „ 6- gfdu Ls 8,-
\ n . . . . „ 2— r/a g_Ne-
piesūtot pa 3 men „ 5,—
pastu un pie ' » '»'atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . . „ —,10

Latvijas valdības A oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Jlfefi g W^lmš svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032 ^*®ljļ ^ļSffiE^p^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Ugr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par*katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 8. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Neretas
pag. meliorācijas sabiedrības ,,Skārdupīte"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Neretas
pagasta Skārdupītes regulēšanas un ap-
kārtējo saimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Neretas pag. meliorācijas sabiedrībā
,,Skārdupīte ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1929. g. 13. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 27. maija lēmumu,
atsauc „ValdIbas Vēstnesī" JVs 82 — 1929. g.
iespiesto sludinājumu par Annas Līnas m. Dārziņš
meklēšanu, jo minētā' Dārziņš ir atrasta.

Rīgā, 1929. g. 27. maijā. JVs 17378
Priekšsēdētāja biedrs Bergtāls.

Sekretāra v. J. Avotiņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. maija lēmuma ir jāpiedalās Neretas pag. meliorācijas sabiedrībā „Skārdupīte", jāņem dalība

pie kopējo Neretas pag. Skārdupītes regulēšanas un apkārtējo saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas. *

Māju JVsJVs Darbu iz-
°ļ . Dalībniekam maksa pēc

£ļ _ . . , Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka pieaeroso vai

^ ^
no

kuras
o īpašuma tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
'H -j ,7..a„ mernie- zemes riaiīhnipkna vārds un uzvārds

apzImējurns esošo māju
^ u piederēja. ^"su "

~ l nosaukums . ,. skaitu
Ij plāniem reģistra Ls

1- Mikela un Annas ļonasti . . Mantoj. masa Zvejnieki 468 Neretas pag. Neretas muižas 67,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2- Miķeis Kundrats īpašnieks Kundrati 68 469 „ „ „ „ 430,-

^JļS^S^S,
«>. Anna Staģis „ Knmtaiani 00 mi „ „ „ „ 14»,— dalībnieku maksājumu noteik-
4. Jānis Auziņš „ Jaunzemi-Drebulām 65 466 „ „ „ „ 96.— šanai, kā pie pirmreizējas
5. ļānis Liepinš ... ,, Lejas-Drebulāni — 4831 ,, ,, ,, „ 78,— darbu izvešanas, tā arī pie
6. Otto-Alberts Brugmans . . , Unenāni I 58 464 331,- ggj

o
^māf"Snemot

7- Valsts „ Fonda gabals 38F — „ „ „ „ bO — vērā faktisko izmaksu '
8- Pēteris Vītolinš Ieguvējs Grāvmali 211F Z. I. V. Ne 103-10 „ „ ,, „ 233,—
9- Anna Plusnin, dz. Zariņ . . īpašniece Pundurāni 69 470 „ „ „ „ 219 —

10. Kārlis Ābels ' Ieguvējs Dzintars 39F Z. I. V.JVe 103-10 „ „ „ „ 112-
ļl. Pēters Rudzīts ,, Jaunsaimniecība 40F Z. 1. V. Ne 103-10 ,, ,, ,, ,, 360,—
[2. Jānis Mistnis īpašnieks Ulvāni 71 176 „ „ ,, „ 269 —
13- Mir. Pētefa Stepiņa .... Mantoj. masa Jaun-Stopāni 109 183 ;, ., ,, „ 426—
,4 - Jānis Stepinš. īpašnieks Stopāni 108 182 ,, „ „ „ 200,—
15- Jānis Druja „ Veculāni 111 184 „ „ „ „ 241 —
16- lānis Kanenēis Ieguvējs Garaudzes 41F Z. I. V. Ne 103-10 „ „ „ „ 159 —
17. Andrejs Sproģis ,, Mežgaļi 90F 103-10 „ „ „ „ 242,-
8. Arturs Vaskis Biekeni 89F 103-10 „ „ „ „ 193-

'9- Kārlis Izkalns „ Laimdotnes 42F 103-10 „ „ „ „ 58 —

Rīgā, 1929. g. 13. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. P e 1 s i s.

Darbvedis F. Briedis.



Rīga.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 24. līdz
31. maijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

Se
Slimības nosaukums|;§

BtJ
i ~

o MI V)

Paratyphus i
Typhus abdom Vēdera tifs . . 8
Typhus exanth. . . . Izsituma tifs . i
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris interm. .... Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin _
Variola et variolois . . Bakas . . . . —
Morbilli Masalas .... 5
Scarlatina Šarlaks .... 13
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 2
Diphteritis Difterits ... 5
Influenca Influenca ... 3
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 4
Dysenteria Asinssērga . . . —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 41
Mening. cerebrospin. epid —
Tetanus 1
Lepra Spitālība . . . —
Epidēmiskais smadzeņu —

plēves iekaisums 2
Trachoma ' I

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. JVs 6. Jūnijs. 1929. Saturs:
Kārlis Zariņš, Ordeņi. Stāsts. — Jānis Sudrab-
kalns, Pilsētas albums. Dzejoļi. — A. Saulietis,
Vientuļais bērzs. Dzejolis. — Aleksandrs Čaks,
Bibliotēkā. Dzejolis. — Ēriks Raisters, Elē-
ģija. — Jānis Veselis, Trīs laimes. Romāns
(Turpinājums). — Jānis Mednis, Bišu melodijas,
Dzejolis. — Jonass Miesnieks, Vakars lauku
mājā. Dzejolis. — Ādolfs Erss, Suņa žēlabas
par saimnieka nāvi. Dzejolis. — Leonīds Ļeonovs.
Baltā nakts. Novele. Tulk. Jūl. Roze. -
A. Smilga, Jūras braucienu beidzot. Dzejolis. —
Pēteris Ermanis, Es esmu. Dzejolis. — Pēteris
Ermanis, Trīsvienība. Dze>olis. — A. Puškins,
Štances. Tulk. K. Krūza. — Pr.-doc. Kārlis
Ābele, Dzīvības mīkla. — Chronika.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 3. jumja.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,70-100, 45
100 Itālijas liru 27, 11—27,32
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,.»
100 Norvēģijas kronu .... 138,20—138,9"
100 Dānijas kronu 138,15—138,»
100 Austrijas šiliņu 72, 70-73.4U

100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—ļ5jf°
100 Holandes guldeņu .... 208,35-209,40
100 Vācijas marku 123,70- 24 *
100 Somijas marku 13,00- 3,1;*
100 Igaunijas kronu 138,10-138,^
100 Polijas zlotu 57>55-i7 an
100 Lietavas litu 51,10—5 .̂'

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-^
Sudrabs 1 kg 86-94

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . f18 19a
4% Valsts prem. aizņēmums . ®$ '!r
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92 07
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9&—yl

Rīgas biržas kotācijas kommisijas . .
priekšsēdētājs J. Skujevi

Zvērināts biržas māklers Th. Šunimer .

Sēnalu un neķītrību literatūras
sarakstu Nr. 16.

Sēnalu un neķītrību literatūras
sarakstu Nr. 16.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV2 122*).
(139. turpinājums.)

« Zemes grā-
J: «3 matu nodaļas Nekustamas mantas Agrākā īpašnieka
% ?* * Atrašanās vieta
2;nosaukums nosaukums nosaukums

'eL un reģ. JVfsJVs

Latgales Rēzeknes apr.
7932. - Makašēnu pag. Kuļņevas pareizticīgo Kujņevas pareizticīgo

baznīcas zeme. baznīca. _
7933. Rēznas pag. Rēzeknes pareizticīgo Rēzeknes pareizticīgo

baznīcas zeme. baznīca.
Ludzas apr.

7934. — Mērdzenes pag. Michalovas pareiztic. Michalovaspareizticīgo
baznīcas zeme. baznīca.

7935. Mērdzenes pag. Goliševas pareizticīgo Goliševas pareizticīgo
baznīcas zeme. baznīca.

(Turpmāk vēl.)
Rīgā, 1929. g. 31. maijā.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta direktora vietā E. Maciņš.

*) Skat. „Valdības Vēstneša" 1929. g. 115. numurā.

Pamatojoties uz jaunatnei kaitīgas
literatūras apkarošanas kommisijas
1929. g. 16. maija sēdes lēmumu,
izsludinu:

96. Felions ,,Bandita Kaupena nozie-
gumi". Izd. 0. Kauliņš, Rīgā. Spiestuve
,,Staburags", Rīgā.

97. ,,Nakts ūn diena", periodisks izde-
vums. Spiestuve ,,Ekstra", Rīgā.

98. ,,Jaunais Jokpēteris", zobgaļu un
prātvēderu žurnāls. Izdevējs-redaktors
K. Remess. Spiestuve, „Liepājas Burt-
nieks", Rīgā.

99. ,,Madona un apriņķis greizā spogulī",
periodisks izdevums. Izdevēja — sabiedrība
,,Provinces Prese". Atbild, redaktors N.
Kārkliņš. ,, Provinces Preses" spiestuvē,
Madonā.

100. „Kovārnis". Izdevēja — izdev-
niecība ,,Kovārnis ", Rīgā. Spiestuvē
,,Latvija ", Rīgā.

101. Ben B. Lindzei i Venreid Ivens
,,Sovfemennaja Moloģož". Izdevniecība
„Kņiga dļa vsech", Rīgā. D. Apta spie-
stuvē, Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („Vald. Vēstn." 92. num. 1927. g.
28. apr.) šai sarakstā uzņemto literatūru
nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaun'ākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkās.
1929. gada 1. jūnijā. N° 2253. ,

Izglītības ministris E. Ziemels.
Ministra sekretārs V. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 29. maija lēmumu, meklē
uz sod. lik. 583. p. 2. pkt. pamata aps. Nikolaju
Filipa d. Romaševsku, piederīgu pie Jaunlatgales
apr. Kacēnu pag. dzim. 1910. g. agrāk dzīvoja
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag. Glazunovas ciemā.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zi-
nāma meklējamā Nikolaja Filipa d. Romaševska
vai viņa mantas atrašanās vieta, nekavējoties zi-
not Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atra-
šanas gadījumā pieprasīt no Nikolaja Romaševska
drošības naudu Ls 100,— apmērā, kuru iemaksāt
Latvijas bankā vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozītā (dep. rēķ. JVs 8), bet drošī-
bas naudas neiemaksāšanas gadījumā Nikolaju
Romaševski apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā,
jo kā drošības līdzeklis pret Romaševska izvairīša-
nos no tiesas saskaņā ar tiesas 1929. g. 29. maija
lēmumu noteikta drošības nauda Ls 100,— lie-
lumā, līdz kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1929. g. 31. maijā. JVs 17372

Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.
Sekretārs pal. Lazdenieks.

Personu saraksts,
kūju meklēšana izbeigta, JVe 324.

16272. Avots, Kārlis Kārļa d. — 29396/29. g
(29. IV 29).

16273 Berkinds-Bertiņs, Jams Anša d. —
27088/ 28. g. (7. XI 28.)

9Q4/VV9Q „
16274. Branguls, Jams. — 29400/29. g

(30 IV 29.)
16275. Bogdanovičs, Pēteris Franča dēls. -

27030'28 g. (1. XI 28.)
16276 Bucens, Kārlis Fridricha dēls. -

14073 25. g. (6. VI 25)
„«/.,«, _

16277. Civjans, Vulfs. — 2541128. g

16278
" Guds, Eduards Staņislava dēls. -

26429/28. g. (30. VIII 28.)

16279. Jūdinš, Konstantīns Leona dēls. —
27045/28. g. (!.' XI 28.)

16280. Judinš, Konstantīns Leona dēls. —
27046/28. g. (1. XL 28.)

16281. Kālis, Fricis Indriķa dēls. —
27850/29. g. (6. II 29.)

16282. Kasparsons, Jūlijs-Otto Eduarda d. —
27809/29. g. (25. I 29.)

16283. Kalnenieks, Oskars. — 26747'28. g.
(21. IX 28.)

16284. Kasparsons, Jūlijs-Otto Eduarda d. —
27572/29. g. (31. XII 28.)

16285. Kalnenieks, Oskars Ēvalda dēls. —
27105/28. g. (8. XI 28.)

16286. Kļavinš, Jānis Paulīnes dēls. —
28089/29. g. (8. ' III 29.)

16287. Kleins, Jūlijs Lavižes dēls. —
25735/28. g. (8. VI 28.)

16288. Krom, Tana Judeļeva m. — 17523/26.g.
(15. XII 25.)

16289. Larionovs, Afanasijs. — 26543/28. g.
(8. IX 28.)

16290. Linde, Ādolfs Jēkaba dēls. —
14137/25 g." (8. VI 25.)

16291. Litovniks, Juris. — 26485/28. g.
(4. IX 28.)

16292. Mucenieks, Arnolds. — 28315/29. g.
(15. IV 29.)

16293. Mucenieks, Arnolds Jāna dēls. —
28366/29. g. (22. IV 29.)

16294. Mucenieks, Arnolds. — 28222/29. g.
(26. III 29.)

16295. Magaršaks, Kalmans Dāvida d. —
27261/28. g. (22. XI 28.)

16296. Neimans, Aleksandrs Georga d. —
9506/24. g. (26./N. 24. III.)

16297. Okuns, Ābrams Leiba d. — 24631/27. g.
(1. XI 27.)

16298. Petrovs, Larions Timoteja un Lukerijas
dēls. — 26770/28. g. (25. IX 28.)

16299. Pusevičs, Heinrichs. — 21335/26. g.
(5. VII 26.)

16300. Paeglis, Ādams Mārtiņa dēls. —
21192/26. g. (25. VI 26.)

16301. Rancans, Jānis. — 27761/29. g.
(21. I 29.)

16302. Rancans, Jānis. — 27518/29. g.
(19. XII 28.)

16303. Smolenskis, Nikolajs Vladislava d. —
27133/28. g. (4. XI 28.)

16304. Šults, Alfrēds Kārļa d. — 27332/28. g.
(28. XI 28.)

16305. Vucins, Lucijans Izidora d. —
18098/26. g. (11. I 26.)

16306. Vucins, Lucijans Izidora dēls. —
25864/28. g. (16. VI 28.)
' 16307. Vasilevskis, Anna Ādama meita. —
23171/27. g. (14. I 27.)

16308. Vasilevski, Anna Ādama meita. —
23255/27. g. (1. II 27.)
Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Pamatojoties uz Kara ministra 1929. g.

22. maija rīkojumu JVs 1734/Go, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam at-
vaļinātiem karavīriem un rezervistiem,
dzīvojošiem zemāk minētos pagastos, ie-
rasties kontroles sasauksmē šādās vietās
un laikā:

1. Jaunsvirlaukas pagastā dzīvo-
jošiem — 1929. g. 13. jūnijā, pīkst. 8 rītā,
Jaunsvirlaukas pagasta namā.

2. Saīga Ies pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 14. jūnijā, pīksti 8 rītā, Salgales
pagasta namā.

?3. Veca nees pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 20. jūnijā, pīkst. 8 rītā, Vecauces
pagasta namā.

4. Lielauces pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 21. jūnijā, pīkst. 8 rītā, Lielauces
pagasta namā.

5. Valgundes pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 27. jūnijā, pīkst. 8 rītā, Valgundes
pagasta namā.

6. Kalcniema pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 28. jūnijā, pīkst. 8 rītā, Kalnciema
pagasta namā.

7. Rubas pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 3. jūlijā, pīkst. 8 rītā, Rubas

pagasta namā.
8. Jaunauces pagastā dzīvojošiem —

1929. g. 4. jūlijā, pīkst. 8 rītā, Jaunauces
pagasta, namā.

9. Vadakstes pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 5. jūlijā, pīkst. 8 rītā, Vadakstes
pagasta namā.

10. . Misas pagasta dzīvojošiem —
1929. g. 11. jūlijā, pīkst. 8 rītā, Misas
pagasta namā.

11. Bruknas pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 12. jūlijā, pīkst. 8 rītā, Bruknas
pagasta namā.

12. Vecsaules pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 18. jūlijā, pīkst. 8 rītā, Vecsaules
pagasta namā.

13. Jaunsaules pagastā dzīvojošiem
1929. g. 19. jūlijā, pīkst. 8 rītā, Jaunsaules
pagasta namā.

14. Taurkalnes pagastā dzīvojošiem
— 1929. g. 24. jūlijā, pfkst. 8 rītā, Taur-
kalnes pagasta namā.

15. Kurmenes pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 25. jūlijā,pīkst. 8 rītā, Kurmenes
pagasta namā.

16. Skaistkalnes pagastā dzīvojo-
šiem — 1929. g. 26. jūlijā, pīkst. 8 rītā,
Skaistkalnes pagasta namā.

17. Bārbeles pagastā dzīvojošiem —
1929. g. 27. jūlijā, pīkst. 8 rītā, Bārbeles

pagasta namā.
Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz

karaklausības apliecības un pases.
No ierašanās kontroles sasauksmē at-

svabināti :
1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabi-

neta locekļi, 3) personas, kas kalpo kara-
spēka daļās, kara iestādēs vai kara resora
uzņēmumos uz brīva līguma, 4) valsts
iestāžu amatpersonas, 5) personas, kurām
slimības dēļ nav iespējams ierasties sa-
sauksmē, un 6) personas, kuras atrodas
apcietinājumā.

Slimība pierādāma ar ārsta vai paš-
valdības iestādes apliecību, kura iesnie-
dzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kuras atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi, saskaņā ar
,,instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezer-
vistu un zemessargu reģistrāciju, kontroli
un iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā ar
saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanu saukšu pie likumīgas at-
bildības.

1929. g. 27. maijā.
Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
priekšnieks, pulkvedis-Ieitnants

(paraksts).

Saistošie noteikumi
par tirgošanos tirgos Varakļānu

pilsētā.
Pieņemti Varakļānu pilsētas domes 1929. g.
11. maija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta'1929. g.

28. maija rakstu JVs 89369.

1. Nedēļas tirgus notur piektdienās un
gada tirgus 7. janvārī, 17. februārī, 26. ap-
rīlī, 13. septembrī un 2. oktobrī pastāvošā
tirgus laukumā, ja minētās dienas neiekrīt
svētku un svinamās dienās, kas paredzēts
saistošos noteikumos par tirgošanās laiku
Varakļānu pilsētā.

2. Nedēļas tirgos brīv tirgoties laikā
no 1. maija līdz 1. oktobrim no pīkst. 8 rītā
līdz pīkst. 5 pēc pusdienas, bet pārējo gada
laika nedēļas un gada tirgos no saules lēkta,
nedēļas tirgos līdz pīkst. 3 pēc pusdienas
un gada tirgos līdz tās rietam.

3. Tirgošanās ārpus tirgus laukuma uz
ceļiem, ielām, iebraucamās vietās, sētās un
citur ir stingri aizliegta. Šis aizliegums
attiecas arī uz pārējam dienām nedēļā.

4. No tirdzniekiem un pār pilsētas terri-
torijā pārdošanai ievestiem liellopiem, sīk-
lopiem u. t. t, ņemams nodoklis pilsētai
par labu. Tirgus nodokļa normas likumā
paredzētās robežās noteic pilsētas dome
un iekasē pilsētas valdes pilnvarotas perso-
nas vai tirgus nomnieks pret sevišķām
tirgus zīmēm. Tirgus nodoklis iekasējams
kaut kurā vietā pilsētas territorijā pēc
pilsētas domes norādījumiem.

5. Tirgus dienās ir noliegts uzpirkt
atkalpārdošanai katrā vairumā labību,
miltus, putraimus, pupas, zirņus, kartu-
peļus, gaļu, sviestu, piena 'produktus,
augļus, putnus un olas laikā no 1. maija līdz
1. septembrim līdz pīkst. 10 no rīta un
pārējā gada laikā līdz pīkst. 11 no rīta.

6. Kārtību uzrauga tirgos pilsētas poli-
cija un pilsētas valdes pilnvarotas personas
resp. tirgus uzraugs, kuru rīkojumi un
aizrādījumi jāpilda bez iebildumiem visiem
tirgus apmeklētājiem, attiecībā uz vietu
ieņemšanu, kārtības uzturēšanu un no-
dokļu nomaksu.

7. Aizliegts tirgus laukumā un uz
ielām zirgus atstāt bez uzraudzības.

8. Tirgošanās kioskos, tirgus būdās, uz
galdiņiem, no kastēm u. t. t. ir atļauta
ar pilsētas valdes piekrišanu un tās no-
rādījumiem.

9. Uz tirgus jāievēro tīrība. Pārdoda-
miem produktiem, kā arī tirgošanās kār-
tībai jāsaskan ar pilsētas izdotiem sanitā-
riem noteikumiem.

10. Vainīgie par šo noteikumu pārkā p-
šanu saucami pie atbildības uz sodu likuma
pamata.

11. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Z. Hnochs.
Sekretārs V. Strods-Sirmais.

Redaktors M. Ārons.
^^

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

L-. -? J
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1929. gada 7./14. maija lē-
mumu ir atzinusi Paulu Jāņa d.
Aleksejevu par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Rīga, 1929. g. 17. maijā.
L Ns 368/29. g. 1 g. 4195

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1929.gada7./14. maija lēmumu
ir atzinusi Jāni Jura d. Gold-
mani par maksātnespējīgu parād-
nieku ārpus tirdzniec'bas, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu

robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniek.
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 17. maijā.
L. Ne 327/29. g. I g. 4196

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1929. gada 14. maijā lē-
mumu ir atzinusi Pēteri un
Emmu Š ī r o n u s par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieku nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņu
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgiem parādniekiem, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā arī
par summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgo nekusta-
mi em īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem!

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 17. maijā.
L. JVs 1675/29. g. I g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4197 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
'958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
4jūnijā minējtās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. gada
S. februārī Rīgā mirušās Eliza-
betes Johana meitas Kuss, dzim.
Adermanis , atraitnes Treu un
Otter testamentu.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5000 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
'958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
1L jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. gada
26. ? februārī Vestienas pagastā
mirušā .Jāņa Matīsa dēla Meln-
strada (Melnstrazda) testamentu.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4999 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. un Balrt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Aleksandra Deubnera
pilnv. zv. adv. V. Kuehna lū-
gumu uzaicina visas personas ,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 30. aprīlī publicēto 1917.g
5. septembrī Rīgā mir. atraitnes
Malvīnes-Karolines Eduarda m.
Deubners (Deibner), dzim. Arends
(Arendt), 1911. g. 30. aprīlī
pie Rīgas notāra K. Plato taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Malvīnes - Karolines
Deubners (Deibner) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t.t.,pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās persnas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 18. maijā. .
L. JVs 4173. 4229b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Otto
Kārļa d. Gro .biņš un AnnaAle-
ksandra m. Grobiņš, dzim. Ābol-
tiņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
A. Meikes 1921. g. 9. jūlijā
reģistra JVs 8299, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 4501.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4743b Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. prc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
17. februārī mirušā Jorga Jo-
nasta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. JVs 1175/29.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

4408o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. āl967., 2011.—
2014., 2079. p. un priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kurām būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1921. g. 19. sep-
tembrī mirušā Jāņa Ručevska
ai. Ručevica notarielā kārtībā
1911. g. 2. jūlijā (v. st.) sastādīto
mantojuma līgumu .pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepietektās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L. JVs 1673/29

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

4412o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

un civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kurām būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1926. g. 8. no-
vembri mirušā Jāņa Pētera d.
Čures 1923. g. 14. februārī
notarielā kārtībā sastādīto te-
stamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiedumadienas „ValdībasVēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

4413o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kurām būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1929. g. 1.februāri
mirušā Pētera Dāvā d. Kalniņa
1928. g. 3. maijā notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nep ieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
44!8o L. > 1806/29.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
12. novembrī mirušā Jāņa Sim-
sona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem, u. 1.1.pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas. Terminā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ne 1774 29.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

4420 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
14. maijā mirušā Paula-Ludviga
Jufa d. Bendrupa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u, t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no

sudinājuma iespieduma dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības ie
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
4421o _L. Ne 1321/29.

Priekšsēdētāja v. Veiss
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
20. oktobrī mirušā Jēkaba Anša d.
Kantiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
4416o L. JVs 1434/29.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
26. jūnijā mirušā Kārļa-Roberta
Daņķēna atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

4417o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
6. jūnijā mirušā Kriša Jāņa d.
Kļaviņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideimokmisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai desmit mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. JVs 1776/29

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

4411o Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
11. janvārī mirušā Jāņa (Johana-
G^ tfrīda) Jāņa d. Kreicberga
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legatāriem,
ideikommisāriem, kieditoriem u.

t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
4415o L. JVs 1388/29.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910. g.
mirušāsĢertrūdesTau bes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgava, 1929. g. 17. maijā.
4409o L. JV2 1265/29.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
2. janvārī mirušā Jāņa Prandes
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
4410o L. JVs 1735/29.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
11. janvārī mirušās Dārtes Spro-
stiņš atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riemu. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no slzudinājuma iespiedu-
ma dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. JVs 153T29.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

4423o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamāta uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
10. aprīlī mirušā Jāņa Mucelana
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludināj. iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
4424o L. JYe 1627/29.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
29. septembrī mirušā Jura Di-
klava d. Puķīša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā,
4425o L. JVs 1614/29.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011...
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
31. augustā mirušās Linas Ul-
richa m. Bergs, dzim. Pūriņš,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniek., legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savās tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. jūnijā.
4199z L. JVs 1647/29. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g
10. novembrī mirušā Jēkabpils
apriņķa Evalden muižas zemes
gabala ,,Malekrug" īpašnieka Pē-
tera Jēkaba d. Kļaviņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības, ieska-
tīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
4200z L. JVs 1254/29. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . p. paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļa 's 1929. gada
6. maijā atklātā sēdē, nolēma:
bezpeļņas biedrību reģistra pirmā
daļā, 74. lapā, otrā nodalījumā
atzīmēt, ka ar Puzes lauksaimnie-
cības veicināšanas biedrības 1929.
gada 21. marta pilnas biedru sa-
pulces nolēmumu pārgrozīti šīs
biedrības statūti saskaņā ar klāt-
pieliktiem statūtu §§ 2 un 13. pa-
pildinājumiem.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Puzes pag. namā. L. As 92

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

420Iz Sekretāra p. i. M.Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1929. g. 6. maijā
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Zentenes-Balgales izglītības bie-
drību ,,Drosme", ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Balgalē. L. JVs 84

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
Reģ. nodaļas pārzinis Veiss.

4202z Sekr. p. i. M. Helmanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
17. novembrī mirušā Jāzepa

Ādama d. Silaunieka 1927. g.
20. septembrī sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1928. g. 5. oktobra lēmumu ap-
stiprināts. L. JVs 1154a/28.

Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

4209b Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
26. jūnijā mir. Antona Jura d.
Pastora 1927. g. 23. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1927. g. 19. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1929. g. 16. maijā.
L. JVs 2007a/27. 4210b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka
1928. g. 1. februārī mirušā
Semena Timofeja d. Kaplevka
1927. g. 16. aprīlī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1928. g. 29. oktobra lēmu-
mu apstiprināts. L. JVs 2276a 28.

Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
5024o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
janvāra mēnesī mirušā Andreja
Staņislava d. Šapaļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības skatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpjlī, 1929. g. 16. maijā.
L. JVs 1678a/29. 4207b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latagales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka ar 1927. g.
14. janvāra tiesu palātas sprie-
dumu notiesātā pie spaidu dar-
biem Nikifora Teodora d. Ščeg
lova 1924. g. 17. decembrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 10. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā.
L. JVs 971aj28. 4208b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ki Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Samata,
Artura Blūma un Irmas Blūms
lūguma š. g. 6. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipotē-
kārisku obligāciju, kura apgrūtina
Jānim Samatam, Arturam Blū-
mam un Irmai Blūms piederošu
nekustamu mantu Liepājas apr.,
Diž - Gramzdas ,,Smilte - Lūku"
māju, ar krep. JVs 81-11 reģ. un no-
stiprināta 1901. g. 15. decembrī
ar žurn. Ne 602 — 300 rubļu lie-
lumā uz Ernesta Andreja dēla
Veisa vārdu;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļāļi(,minētās
hipotēkāriskās. obligācijas.*dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam. JVs 334/29.

Liepājā, 1929. g. 17. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

4205z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 19*15. g.
1. jūlijā mir. Jāzepa Pētera d.
Kozuliņa (Kozolina, Kozanova)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstīt,". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā.
L. Ne 962a/29. 4206b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs!

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Absolona
lūguma, š. g. 6. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jānim-Vladislavam Ab-
solonam (Habsalonam), piederošu
kustamu mantu Liepājā, ar krep
Ne 3204 un nostiprināta 1909. g.
13. maijā ar žurn. JVs 384 — 200
rubļu lielumā uz Aleksandra-
Emila Ferdinanda d. Freiera
vārdu,cedēta uz uzrādītāja vārdu,

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam. JVs 375/29

Liepājā, 1929. g. 17. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

4204z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
18. februārī mirušās Broņislavas
Jura m. Barkans 1926. g. 21. janv.
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 30. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā
L. JVs 202a 28. 4211b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
15. aprīlī mirušā Donata Osipa
(Jēzupa) d. Pokulana 1928. g.
15. aprīlī sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 6. februāra lēmumu
apstiprināts. L. JVs 1552a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. Ā. Strazdiņš.

4212b Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. i 9. apr.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Aleksandris Bluķu atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Dagdas pag. padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Aleksandru Bluķu, viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVs 2759a/29.

^
Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā.

"" Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
4335b Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
12. jūlijā mirušā Antona Pētera
dēla Zuta, 1928. g. 4. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. .21. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. maijā.
L. JVs 2940a/28. 4336b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Ķaņeps.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 26. apr.
uz Agfona un Moiseja Andreja d.
Andrejevu lūgumu Jānis An-
dreja d. Andrejevs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Rušinās pag. padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Jāni Andreja d. An-
drejevu viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā.
L. JVs 2813a/29. 4337b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 19. apr.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Ignats Kazimira d. Vaišļa, atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Bukmuižas pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Ignatu Ka-
zimira d. Vaišļu viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai. L. JVs 1775a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

4j38b_J?ekretāra v. E. Ķaņeps. -
Ar Rīgas apriņķa 1. lec. mier-

tiesneša 1929. g. 22. janvāra
spriedumu, tirgotājs Jānis Ozols,
dzīv. Edinburgā, par netīrības
pielaišanu, savos maizes izvadā-
jamos ratos, pēc sodu lik. 209. p.
sodīts ar 15 latiem vai arestu uz
4 dienām, kurš spriedums stājies
likumīgā spēka. L. JVs 3629.
5059o Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas apr. 1. iec. mierties-
neša spriedumu no 1929. g.
15. marta, tirgotājs Augusts
Dzelzskalejs, dzīv. Bolderājā,
par netīrības pielaišanu savā
piena veikalā, pēc sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 15 vai arestu uz
4 dienām, kurš spriedums stājies
likumīgā spēkā. L. JVs 286.
5060o Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
uz Zaras-Beilas Meiera m. Drelis
lūguma pamata uzaicina Movšu
Bdiļu, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, četru mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „ValdībasVēst-
nesī" , paziņot miertiesnesim savu
dzīves vietu Daugavpilī, vai uz-
rādīt tur dzīvojošu personu, kuru
viņš pilnvaro saņemt viņam no
miertiesneša piesūtītās pavēstes
un papīrus, pretējā gadījumā, pēc
minētā termiņa notecēšanas, tiks
nolikta liesas sēdē Zaras-Beilas
Meiera m. Drelis prasības lietā
pret Ševeli Ecinu Haju-Taubu
Bdilu un Movšu Bdilu par ap-
rakstītu mantu un visas Movšam
Bdiļam piesūtāmās pavēstes un
papīri tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un viņam nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šīm pavēstēm un papīriem.

Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā.
4247z L. Ne 512

Miertiesnesis Kreicums.

Ropažu pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
NT JVs 015923, izdotu no Ropažu
pagasta valdes 1928. g. 8. jūnijā
ar Ne 1723 ar Augusta Debeša
vārdu 8697



f ļ
€itu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes bankas
Valmieras nod., atrod. Valmierā,
Diakonāta ielā JVs 1, pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
14. janv. papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Rozēnu pag. valdes telpās
1929. g. 4. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz jaunsaimniecību, kura
atrodas Valmieras apriņķī, Ro-
zēnu pagastā, Limšēnu muižas
jaunsaimniecība JVs 8 un skaitās
piešķirta Oskaram Dzelzītim ar
lēmumu publicētu ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" JVs 72, lapas
pusē 8, ar kārtas JVs 36195.

2) Jaunsaimniecībā atrodas:

a. zeme, kopplatībā23,25 ha;
b. ēkas: dzīvojamā ēka,

kūts, smēde ., siena šķūnis.
3) Solīšana sāksies no Ls *2000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: ^a) Drošības naudu '/s "o trešā

pantā minētās sumas, t. i.
Ls 400.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību, , pie kam tiesību
pārdošanai Valsts zemes banka
noliek otrreizēju izsoli.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
4957 Valsts zemes bankas

Valmieras nodaļa.

Jelgavas pilsētas valdei
vajadzīgs

skolu ārsts.
Personas, kuras vēlētos ie-

ņemt minēto vietu, valde «z-
aicina līdz 1929. g. 1. jūlijam ie-
sniegt lūgumus, nomaksātus ar
zīmognodevu Ls —,80 apmērā un
tuvākas ziņas par līcizšin. praksi.
Tuvāki noteikumi skolu valdes
kancelejā,Domes ielā JVs4/5, darb-
dienās no pīkst. 10 līdz pīkst. 14.

Jelgavas pilsētas valde.
2* 5032z

Jzsofe.
1929. g. 5. jūlijā, pīkst. 10,

Ventspils muita pārdos 1 izsolē
nepārdotus, sevišķi neminētus

mēslošanas līdzekļus
(nemalti fosforīti — dabi.-ki).
2.563.690 k g. Solīšana sāksies
no Ls I,—.
5040 Ventspils muita.

Rīgas apr. Skrīveru poiic. iec^
priekšnieks izsludina par ned.
karaklausības apliecību JVs 74,
izd. 1926. g. 5. janvārī no Jelga-
vas-Bauskas kara apr. priekšn.
ar Otto-Friča Kriša d. Harm-
sona vārdu, dzim-, 1895. g.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
uz Šmuiļa-Icika Movša d. Bdiļa
lūguma pamata uzaicina Movšu
Bdiļu, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav 'zināma, četru mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , paziņot miertiesnesim savu
dzīves vietu Daugavpilī, vai uz-
rādīt tur dzīvojošu personu, kuru
viņš pilnvaro saņemt viņam no
miertiesneša piesūtītās pavēstes
un papīrus, pretējā gadījumā, pēc
minētā termiņa notecēšanas, tiks
nolikta tiesas' sēdē Šmuiļa-Icika
Movša d. Bdiļa prasības lietā
pret Ševeli Ecinu un Movšu
Bdiļu par Ls 160,— un visas
Movšam Bdiļam piesūtāmās pa-
vēstes un papīri tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un viņam
nebūs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šīm pavēstēm un
papīriem. L. JVs 511

Daugavpilī, 1929. g. 16. maijā.
4248z Miertiesnesis Kreicums.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 16. maija un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1927. g.21.sept.
mirušā Antona Jura d. Trokša
(ai. Kāļa) mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr., Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
4245z Miertiesnesis K- Avens,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. 'g. 16. maija un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p„ uzaicina 1928. g. 26.okt.
mirušā Pāvila Jāņa d. Jaunušana
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Līk-
snas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. *
4246z Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 16. maija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1929. g.
6. aprīlī mirušā Voičika Bartuļa
dēla Zeiļuka, ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Ludzas apr.
Kārsavas ' pag. Celavinas mājā
JVs 42F un sastāv no 20,97 ha
zemes ar ēkām uz tās, — kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas, dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1929. g. 16. maiiā.
JVs 419/29. 4243b
Miertiesneša v. A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1929. g. 16. maija lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401 p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. g., paziņo, ka pēc 1924. g.
3. novembrī mirušā Jura Kārļa d.
Bēnes ir palicis mantojums, kurš
atrodas Jaunlatgales apr. Tilzas
pag. un sastāv no tiesībām uz
35,5 des. zemes gabala ar no-
saukumu ,,Bankova" un ,,Dobro-
voļ", plāt. 384 des. 1233 kv. asis,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī". JVs 416/29.

Kārsavā, 1929. g. 16. maijā.
4244z Miertiesn. v. A. Vilks.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancelejā atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JMs7, paziņo,
ka 1929. g. 14. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kaļķu ielā 1, Rīgas
un Pārdaugavas savstarp. kredīt-
biedrības telpās otrreizējā izsolē
pārdos mirušā Kārļa Ruie manto-
juma masas minētai kreditbiedr.
kā rokas ķīlu nodoto blanko ce-
dēto obligāciju par Ls 8000 ar
o.ingrosētu uz nek. īpašumu
Rīgā, Nummurmuižas iela 23,
IV h'ip. iec. ar zemes grām. reģ.
N° 477 un novērtētu par Ls 8000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.

5050o Tiesujzp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11 jūniiā, pīkst. 10 dienā, Rīga,
Marijas " ielā Ne 99, pārdos Kārļa
Rona kustamo mantu, sastāvošu
no ' mēbelēm, novērtētu par
Ls 205.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. maija.

5053 Tiesu izp. J. Grīnios.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs paziņo, ka
šī gada 17. aprīļa ,,Valdības
Vēstneša" 85. numurā izsludinātā
Jānim Bīlandarn piederošo Ārla-
vas pagasta „Ābolnieku" māju
ar zemesgrāmatu reģistra JVs3162
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 30. maijā.

5030o Tiesu izpild. Ķ. Burdais.
Ropažu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
NT JVs 017749, izdotu no Ropažu
pagasta valdes 1928. g. 16. jan-
vārī ar Ne 1349 ar Lūcijas Turks,
dzim. Šukis vārdu. 3257z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs paziņo, ka
šī gada 5. aprīļa ,,Valdības
Vēstneša" 75. numurā izsludinātā
Ģedertam Nolbergam piederošo
Vecsaules pag. ,,Nolberg JVsVI"
māju ar zemesgrāmatu reģistra
JVs 4907 pārdošana publiskā izsolē
1929. g. 5. jūnijā, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 30. maijā.

5031o Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā.
Dārzaugļu ielā JVs 10, pārdos
Oreļa Leiba kustamu mantu, sa-
stāvošu no 4 atsperu raspuskām,
derīgām lietošanai, novērtētu
par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
5054 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Rūjienas ielā JVs 4, pārdos
Freidas Kaplans kustamu mantu,
sastāvošu no elektriskā motora
u. c, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
5051 Tiesu izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. jūnijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 76,
dz. 12, pārdos 11 torgos Dāvida-
Mozesa Vemšteina kust. mantu,
sastāvošu no 1 klavierēm-pianšno,
novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g 30. maijā.
5055 Tiesu izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,

Ķr. Barona ielā Ns 112, pārdos
II torgos Doras Levitans kust.
mantu, sastāvošu no 1 ozolkoka
ēdamistabas bufetes, novērtētu
par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
5056 Tiesu izpild J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. jūnijā, pīkst. 12* dienā, Rīgā,
Kroņu ielā JVs 15, dz. 2, pārdos
I uti II torgos Kārļa Veides
kustamo mantu, sastāvošu no
1 brūna zirga u. c. mantām,
novērtētu par Ls 1137.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
5052 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 11. jūnijā, pīkst. 13dienā,
Zemkopības ministrijas prasības
lietā Rankas pagasta ,,Aizpuros "
pārdos otrā izsolē Jāņa Pilāta
kustamo mantu, sastāvošu no
2 govīm un novērtētu par Ls 160.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē, 1929. g. 31. maijā.
5037o Tiesu izpildīt. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs ziņo, ka
1929. g. 22. augustā , Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos Annas Āboliņš nekustamo
īpašumu Jāņa Āboliņa prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas izpildu
uzraksta no 1928. g. 27. okt. ar
JVs 1892 — Ls 1047,80 apmērā ar
% un izd. 5038o

Tiesu izpildītājs K. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs paziņo, ka
šī gada ,,Valdības Vēstneša"
74. numurā izsludinātā Ernestam
Vērpējam piederošo Vandzenes
pagasta ,,Remmes" māju ar
zemesgrāmatu reģistra JVs 1543
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
5. jūnijā, pīkst. 10 rītā, .

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 30. maijā.

5029o Tiesu izpild. K. Burdais.

Valsts zemes bankas Valmieras
nodaļa , atrod. Valmierā, Diako-
nāta ielā JVs 1, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot, tiesības uz lauku nekustamu
mantu, un 1926. g. 14. janvāra
papildinājumu pie šī likuma pa-
ziņo, ka:

1) Alūksnes pilsētas valdes tel-
pās 1929. g. 12. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz jaun-
saimniecību, kura atrodas Valkas
apriņķī, Alūksnes pagastā, Alūk-
snes muižas jaunsaimniecība JVs3F
un skaitās piešķirta Ādolfam
Gailītim ar lēmumu publicētu
,,Zemes ierīc. Vēstnesī" JVs 77,
lapas pusē 7 ar kārtas JVs 39788.

2) Jaunsaimniecībā atrodas:
a) zeme, koplatībā 66,20 purv.,
b) ēkas: dzīvojamā ēka, kūts.

3) Solīšana sāksies no Ls 2400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu
'/grio trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 480; b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas atļauju, ka
pircējam atļauts iegūt no Valsts
zemes fonda iedalītu jaunsaim-
niecību.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Y5 no nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
jaunsaimniecību, pie kam tiesību
pārdošanai Valsts zemes banka
noliek otrreizēju izsoli.

1929. g. 30. maijā.
Valsts zemes bankas

4959o Valmieras nodaļa.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. maijā
ir apstiprinājis Skultes meliorāc.
sabiedrības ,,Teica pļavas" stāt.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. IV daļas 200 I. p.
ar JVs 1371.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Skultes pagastā, caur
Skulti. 4922z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Briēdis.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. jūnijā , pīkst.
10 no rīta, Brīvības bulv. JVs 3,
dz. 10, pārdos vairāksolīšanā
Zaņa Ginsburga kustamu mantu,
sastāvošu no 1 klavierēm —
firmas „R6nisch", vērtībā par
Ls 275,—. 5043z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris _š. g. 13. maijā
ir apstiprinājis Āpšupītes mel.
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorāc. sabiedr. reģ.
IV daļas 199. 1. p. ar Ne 1370.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Aizkraukles pagasta
Āpšu mājās, c. Aizkraukli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
' 4923z Darbvedis Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. maijā
ir apstiprinājis Briežu meliorāc.
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorāc. sabiedrību
reģistra IV dalās 198. I. p.
ar JVs ' 1369.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Vaidavas pag.,
c. Rubeni. 4924z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. maijā
ir apstiprinājis Struteles pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Darbs"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 197. 1. p. ar JVs 1368.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Tukuma apr. Struteles pagastā,
Skuju muižā, Pienotavas koopera-
tīvā, c. Tukumu.

Daļas vadītāja v. J. J. Pelsis.
4925bz DarbvedisBriedis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 7. jūnijā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Buļļu ielā JVs 2, pārdos
vairāksolīšanā Kočugova, Jāņa
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 226 un sastāvošu no mēbelēm
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 3. jūnijā.
5074 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1929.g. 10. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā JVs 9/11,
eksp. nol., pārdos vairāksolīšanā
Jūlija Vituchnovska kustamu
mantu, novērtētu par Ls 1798,60
un sastāvošu no trijām zeķu
adāmmašīnām, viņa 1923./26. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
5075 Piedzinējs A. Zaiko.

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī izsludina, ka š. g.
15. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Pa-
ņemunes pag. Krastiņu ciemā,
pārdos vairāksolīšanā Jēkabam
Reinim aprakstītu mantu, sastā-
vošu no vienas 7 g. vecas govs.
melnas spalvas, novērt, par Ls 95
dēļ ārstēšanās naudas piedzīšanas
Latv Sarkanā krusta slimnicai
par labu. 5039z

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ne 10434 ar Jāņa
Berga vārdu pazaudēta un ar še
tiek izsludināta par nederīgu.

Smārdes pagasta valdei
vajadzīgs labi iestrādājies pagasta
valdes un tiesas

āavbvedis.
Vēlēšanas notiks š.g.29. jūnijā.

Lūgumi, ar apliecībām par izglī-
tību un praksi, jāiesniedz vēlākais
līdz 22. jūnijam. Vēlēšanu dienā
jāierodas personīgi. Adrese
c. Tukumu. Telef. JVs„Praviņi" 7_
4969 2* Pagasta valde.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izsiud.
par ned. automobiļa braukšanas
skārda numurus 1929. gadam
945, izdotus A. Dancigeram, kā
pieteiktus par nozaudētiem. 5045r

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izsiud.
par ned. vieglā ormaņa braukša-
nas atļaujas grāmatiņu 1928. g.
Ne 147, izdotu no prēf. admini-
stratīvās nodaļas 1928. g. 28. jan-
vārī uz Justa Donata vārdu kā
pieteiktu no viņa par nozaudētu.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa ziņo, ka
Kārlis Bīriņš, dzīvojošs Rīgā,
Marijas ielā JVs 118, dz. 5, pietei-
cis par nozaudētu savu ,,F.N.""
sistēmas revolveri JVs 278807.
Ierocis atrašanas gadījumā nodo-
dams Rīgas prēf. ārējā nodaļā,

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izsiud.
par ned, ieroču atļauju JVs 2687/
2522, izd. Aleksandram Dunke-
ram 1927. g. 6. jūlijā un pagari-
nātu līdz š. g. 1. maijam, kā pie-
teiktu par nozaudētu. 5048r

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks-
atsauc ,,Vald. Vēstn." JVs 93 no*
š. g. ievietoto sludinājumu par
Ādamu Dubra, dzim. 1885. g.
nozaudēto karaklausības apl. Ns
37835, jo Dubra savu karaklausī-
bas apliecību atradis. 5044z.

Smagās artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par ned. no-
zaudēto atvaļinātā karavīra ceļa
zīmi JVs 4192, izdotu no smagās
artilērijas pulka komandiera š. g.
24. maijā uz kareivja Jona Po-
vula d. Šakina vārdu. _J3042z:

5. Cēsu kājnieku pulka koman-
dieris izsludina par ned. nozaudēto
personas apliecību, kura arī de-
rīga kā ieroču atļauja ar Ne 10343,
uz min. pulka virsdienesta vec.
kalēja Hildeberta Jura d. Zan-
ders vārdu. Personas apliecība iz-
dota 1928. g. 2. oktobrī. 504!z

Aulejas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. zirga pas»

JVs 559, izd. no lzvoltas pag. val-
des 1924. g. 15. maijā ar Franča
Antona d. Račko vārdu, bet pār-
rakstītu uz Michaila Jāņa d.
Podskočija vārdu. 4188z.

Iecavas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto vecā parauga
Latvijas iekšzemes pasi JVs 1210,
izdotu no šīs pag. valdes 1920. %-
23. aprīlī ar Hermīnes Ģederta rn.

Meļķezēdeks vārdu.
^^

jjT34z

Jelgavas pilsētas polic. pr-J»
izsludina par ned. nozaudēto
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g-
22. maijā izdoto velosipēda at-

ļauju JVs2195 Alvinei Immerfrejs..

pagar. no Jelgavas pils. P°'
pr-ka 1929. g. 12. janvāri v

Ne 88.
^^

jmļ

Kēču pag. valde, Rīgas apr-r
izsl 'ud. par ned. nozaudēto veca
parauga Latvijas iekšzemes pasi

JVs 686 ar Vincenta Andreja u-

Kapustinskis vārdu, izd. no Kau-

das (Stelles) pag^ jvaldes^Jjj^
Ludzas apr. priekšnieka pa'«»

2. iec. izsludina parned.n°^ļLatvijas pasi ser. MN Ne 01*»'-
izd. no Ludzas apr. pnd**g
palīga 2. iec. 1928. g. 18- ^"
ar Fanijas Lozinskis, dzim- iv^
nelsons vārdu.

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37 39,

iz*Šūdina jaufotas i«sofes:
1) š. g. 15. jūnijā, pīkst. 9, Daugavpils psich. slimnīcas būv-

darbiem; drošības nauda Ls 8500.
2) š.- g. 28. jūnijā, pīkst. 10 — centrālapkurināš. ietaises iz-

būvei Liepājas zīdaiņu patversmē; drošības nauda Ls 500.
Ar aprēķ. un noteik. var iepazīties būvniec pārvaldē.

L 1243 5072

Lutriņu virsmežniecība
iznomās mutiskā izsolē 1929. g. 5. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Raņķu
pagasta valdes telpās

zvejas tiesības uz 1 gadu,
atrodošos Valtaiķu pagastā ,,Laidus Bezdibeņa" ezerā, apm. 2 ha
platībā, par nomas maksu Ls 25,—.

Tuvākas zinas Lutriņu virsmežniecības kancelejā.
1929. g. 30'. maijā. 'JVs 393.

4973 Lutriņu virsmežniecība.

Latvijas universitātes saimniecības padome
izdos š. g. 14. jūnijā mazāksolīšanā

,ļaiii, "i universitātesii
iespiešanu.

Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgo zīmognodokli,
iesniedzami Latvijas universitātes saimniecības padomē, Baznīcas
ielā JVs 5, dz. 7, ist. 3, līdz š. g. 13. jūnijam, pulkst. 10.

Tuvākas zinas pie techniskā redaktora doc. L. Adamoviča,
Artilērijas ielā JVs 3, dz. 28, tālr. 92444. L 1230 5070

liiii dzirnavas un iii ceptuve.
Rīgā, Oskarā ielā JVs 9, ceturtdien , 13. jūnijā, 1929. g., pīkst. 10 rītā,

pārdos otrā atklātā izsolē uairāksolītājiem:
1) rudzu pusgraudus un nezāles, 2) rudzu atkritumus,
3) miežu miltus no putraimiem un grūbām, 4) lopu miltus
1 un II labuma, 5)kviešu izsijās — kopsvarā apm. 65.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9 rītā.
Uz solīšanu tiks liktas partijas no 500—2000 kg. Nosolītajiem

jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma vērtības. Izņemšanas
laiks līdz 21. jūnijam. L 1237 5071

Kuro būvniecības pārvalde
izsludina uz 1929. g. 11. jūniju, Daugavpils būvju grupā,

ļauūtu izsati
uz skaņu jumtu remontdarbiem

Daugavpilī pie kapsētas.
1) pīkst. 10, šķūni JVs 246 par summu Ls 8811,74
2) pīkst. 11, ' „ JVs 82 „ '„ „ 1343,52
3) pīkst. 12, „ JVs 249,132 „ „ „ 8898,86
4) pīkst. 13, „ JVs 247 „ „ „ 10270,86
Iepriekšējā drošība iesniedzama uz p. 1. minētiem darbiem

Ls 800,—; uz p. 2. — Ls 100,— ; uz p. 3. — Ls 800,— un uz
p. 4. — Ls 903,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c)' Latvijas bankas garantijās.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties parastā darba laikā
Kara būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju grupā, Daugavpils
cietoksnī, Embotes ielā JVs 26. L 1251 5073

Rīgas pilsētas valde
pārdod

apm. 252 steru (26 k. a.) papīrmalkas,
58 „ (6 „ )stutmalkas,

116 „ (12 „ ) egļu bluķu,
atrodošos pie dzelzsce|a līnijas 37. km Engure—Mērsrags.

Ieinteresētās personas tiek lūgtas iesniegt savus piesolījumus,
apmaksātus ar vajadzīgo zīmognodokli, L. Ķēniņu ielā Ne 5, ist. 64,
līdz š. g. 11. jūnijam. 2 4988



Dzelzceļu virsvalde.
saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, dara zināmu, ka apakšā minētās stacijās slābajās sekošas nepieprasītas un noteiktā laikā no

īpašniekiem neizņemtas preces, bagāža un rokas bagāža, kuras tiks pārdotas atklātā ūtrupē pēcstāvošā kārtā:
-

? '"" ' ? —" --- ' -- " ? ? ?? ——i
_ _ *? * -.. i. ??

Preču nosaukums
N °s"«šanas . , ļ l-J* Nosūtīšanas 1 g Reģ. Nosūtīšanas „, I ffļ Nosūtīšanas S £ Reģ.Precu nosauicums uaia stacija >d -° « » « precu nosaukums Gala stacija ,g -° S , ., = 5stac'la ļļ ja~ laiks I w )* stacija £.0™ laiks « £ J*

^^ o--"-* l> " a-SJ* >
__

Rīgai.
1929. g. 8. jūlijā, pulksten 10 no rīta.

Cēsis Rīga I 243 11 /I. 29. 1 4 7
Krustpils „ 24985 8./1 29. i 1 73 8
Liepājā „ 92156 ig./i. 29. ļ 1 5 9
Alūksne „ 168665 28./II. 29. 1 15 54

Bag āža > Rēzeknei „ 30263 22/11 29. ! 1 10 55
Jelgava „ 135268 *) 22./IĪĪ. 29. 4 185 83
Jelgava „ 135305 *) 23./ĪII. 29. 1 4 84
Zālīte „ 46964 28./111. 29. 3 21 . 85

Valmiera „ 32562 *) 22./III. 29. 1 29 86
Preces.

Drogu preces. (Nos. stac.
priekšnieks, saņ. Buš) . Tukums I Rīga I 149922 19/XII 28. 1 4 152

Adītas preces. (Nosūt.
Dobkins, saņ. dubl. uzr.) Zilupe „ 147429 22/1.29. 1 19 238

Mašīndaļas. (Nos. stac.
priekšn., saņ. s-ba Tē-
rauds) . . Valmiera „ 190400 19./1. 29. 1 30 239

Manufaktūra. (Nosūt. —
saņ. Blumfelds .... Ventspils „ 203843 31.j\. 29. 1 8 348

Iesala ekstrakts. (Nos. —
saņ. dubl. uzr.) .... Tukums I „ 187543 2./II. 29. 2 65 350

Ugunsdzēsēju sirēna. (Nos.
—, saņ. dubl. uzr.)) . . Cēsis „ 172140 fi./n. 29. 1 45 354

Automobil. daļas. (Nos.
Zebergs, saņ. Šmidts) . Ventspils ,, 204037 23/11. 29. 2 19 378

Apavi. (Nos. Libensons,
saņ. dubl. uzr.) .... Rēzeknei ,', 163951 19./II. 29. 1 17 379

Adas izstrād. (Nosūt, Maz-
galvs, saņ. Lielaus) . . Sloka „ 158942 13./III. 29. 1 18 437

Koka veida met. lējum.
(Nos. Kuika, saņ. Stri-
kols) Līvāni „ 183722 *) 27./II. 29. 1 3 439

Kokvilnas audumi. (Nos.
Bjornborgas kokv., san.
—) '. Tukums II '„ 196848 *) 2./III. 29. 1 45 440

Rīga preču.
1929. g. 9. jūlijā, pulksten 10 no rīta. .

Rīga I Valmiera 262384 *) 4./I. 29. 2 23 14
Rīga I Valmiera 265308 *) 16./I. 29. 1 3 15
Rīga I Skrīveri 262385 4./1. 29. 1 8 12
Rīga I Rugāji 259195 18./XII. 28. 1 2 22
Rīga I Sloka 360043 24./KII. 28. 1 66 28
Majori Sabile 138083 *) 13./I. 29. 1 20 29
Rīga 1 Alūksne 259122 18./XII. 28. 1 19 30
Sabile Kandava 150285 25./1. 29. 1 1 51

B -Rīgai Rugāji 273251 8./III. 29. 1 5 59Daga a Rīga I Tukums I 369055 10./11. 29. 1 8 64
Cesvaine Madona 161859 4./II. 29. 2 30 68

' Rēzekne I Jaunlatgale 29990 23./1. 29. 1 6 69
Līgatne Cēsis 116494 *) 21./XII. 28. 1 14 1
Rīga I Valmiera 274786 *) 18./111. 29. 1 9 77
Viļāni Rēzekne I 128198 *) 26./111. 29. 1 5 80

Rīga I Žīguri 277441 *) 28./III. 29. I 27 81
Rīga I Gulbene 276214 23./III. 29. 2 19 82
Rīga I Cēsis 275269 *) 20./111. 29. 1 19 88

Preces.
Skārda muca. (Nosūt.

Martinsons, san. dubl. ,
užr.) ' . . . . Reņģe Zemitāni 236521 24./XII. 28. 1 21 187

Koka mater. apstrādāj.
(Nos.Rudijars, san. Sten-
ders) . Inčukalns Ropaži 261594 19./I. 29. 13 283 375

Stangas, dzelzs. (Nosūt.
Haimovičs, san. Siguld.
pat. biedr.) '..... Rīga I Sigulda 493700 *) 6./II. 29. 15 126 376

Pulveris, veļas. (Nosūt.
Bērziņš , san. Paltmales
pat. biedr.) ' Jāņuparks Līgatne 371123 5./II. 29. 1 10 385

Tūbas, plāksnes. (Nosūt.
Krūmiņš, san. dubl.
uzr.) . '... ' Rīga I Cēsis 1907 *) 5./III. 29. 1 24 430

Kartupeļu rīve. (Nos. Lip-
penholc, saņ. dubl. uzr.) Valdgale Cēsis 210089 *) 6./II. 29. 5 139 431

Zāģis. (Nos. ' Aninš, san.
Ekemu) ... '.... Rušona Valmiera 149588 15./XII. 28. 1 1 150

Koka tupeles un maisi.
(Nos. Veinreich, san.
dubl. uzr.) Liepājā Valmiera 292218 5./II. 29. 3 46 386

Autoriepas un zarnas. (Nos.
Krastiņš, saņ. Bērziņš) Rīga I Rujene 499272 *) 27./11. 29. 1 9 458

Dzelzs ižstrād.' (Nosūt.
Hiršsons, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. Rujene 280189 6./III. 29. 2 54 459

Zārku piederumi. (Nos.
Perkevics un Ceikels,
saņ. dubl. uzr.) .... Rīga I Rujene 4250*) 13/111. 29. 2 37 460

Mašīndaļas , muca, šņores.
(Nos. Himelhoch, ' saņ.
dubl. uzr.) ...... Rīga pr. Salaspils 202315 21./XII. 28. 5 43 144

Korķi. (Nos. Himelhoch,
saņ. dubl. uzr.) .... „ „ 225148 7./XII. 28. 1 3 145

Konfektēs. (Nos. Engel-
hardhof , san. Krapas
pat. biedr.) ' Inčukalns Skrīveri 205878 15./XII. 28. 1 25 167

Zobrats, tērauda. (Nosūt.
a/s. „Fenikss", san. dub.

. uzr.) ......... Zemitāni „ 194514 2./I. 29. 2 29 168
Ziepju akmens. (Nosūt.

Chevag, san. dubl.
uzr.) Rīga pr. Pļaviņas 228576 4./I. 29. 3 135 188

Tērauds. (Nos. Starobin,
. san. dubl. uzr.) .... Daugavpils „ 245789 I8./I. 29. 7 108 189
Čaulītes un sērkociņi. (Nos.

Sniķers , san. Pa'ulinš) . Rīga pr. „ 280867 9, III. 29. 5 68 497
°zelzs neizstrād. (Nosūt.

B-ļi Popovi, san. dubl. „„ „ ,«,„ oc.
uzr.) ......... „ Koknese 232589 *) 29./L 29. 2 138 361

Grāmatas. (Nos. Roze, * ,.,saņ. dubl. uzr.) . . . . Daugavpils Krustpils 177932 12, 1.29. 1 4 190

' rauki un spaini (Nosūt
Sapugo, saņ. Mackels) '. Rīgapr. Dzērbene 260633 14,111.29. 2 105 488

Rīga preču.
1929. g. 9. jūlijā, pulksten 10 no rīta.

Milti, kviešu. (Nos. a/s.
Viktorija, saņ. Peika) . Rīga pr. Piebalga 238104 21./XII. 28. 1 100 173

Aploksnes. (Nos. Pitels,
saņ. dubl. uzr.) .... „ „ 240185 16./!. 29. 1 30 306

Čaulītes papirosu. (Nos.
Jaunzems, san. dubl.
uzr.) .... '.... „ „ 240697 19./I. 29. 2 22 308

Rūpniec. mašīndaļas. (Nos.
Šultcs, saņ. Bērziņš) . Viesīte „ 208604 9./I. 29. 3 334 313

Škērszāģi un cirvji. (Nos.
Martinsons, saņ. Vilciņ) Rīga pr. „ 259209 6./III. 29. 2 25 485

Papirosi un tabaka. (Nos.
a/s. Laferme, san. dubl.
uzr.) ' . . . . „ Ramka 240700 19./1. 29. 1 32 293

Konfektes. (Nos. Bērziņš,
saņ. Lielpēters) ...' . ? Cēsis Lizums 311427 *) 6./III. 29. 1 30 482

Konfektes. (Nos. a/s.
_ Union, saņ. Lielpēters) Rīga pr. „ 260503 *) 13./111. 29. 1 38 483
Ādas ģērētas.' (Nos. Erinš,

saņ. dubl. uzr.) . . . ' . Rīga pr. Gulbene 235525 *) 19./1. 29. 2 70 295
Galošas. (Nos. Fogels,

saņ. dubl. uzr.) .... „ . „ 493164 4./II. 29. 1 19 388
Drēbes gatavas. (Nosūt.

Bosdorfs, san. dubl.
uzr.) . . . . ' Rīga I „ 494506 *) 8./II. 29. 1 37 389

Apavu krēms. (Nosūt.
Mednis, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. „ 255880 *) 12./11. 29. 1 14 390

Kuvēri. (Nos. Veiss, san.
sdubl. uzr.) ' . „ „ 256995*) 21./II. 29. 1 58 419

Virves. (Nos. Bielovskis,
saņ. Rekords) .... Grīva „ 103598 *) 5./III. 29. 1 47 477

Apavi, ādas. (Nos. Zilberts
un Co., saņ. dubl. uzr.) Rīga I „ 4205 12./III. 29. 1 25 478

Tabakas izstfād. (Nosūt.
Bambus, saņ. dubl. uzr.) Zemitāni „ 335420*) ll./III. 29. 1 13 479

Milti, kviešu. (Nos. Br.
Bērziņi, saņ. Bērziņš) . Rīga pr. „ 260521 *) 13./III. 29. 5 500 480 '

Cepures! (Nos. Bīruns,
saņ. dubl. uzr.) .... Rīga I Rugāji 480632 19./KII. 28. 1 6 164

Apģērbi, gatavi. (Nosūt.
Meijersons, san. dubl.
uzr.) ' . . . . Daugavpils Bolvi 177974 14./I. 29. 1 19 193

Mieži un auzas. (Nosūt.
Latv. pat. b-ba, san.
dubl. uzr.) ' . Rīga pr. „ 224620 8./I. 29. 2 161 194

Galant. preces. (Nosūt.
Levensteins u. Kastans,
saņ. dubl. uzr.) .... Rīga I Vecumi 1967 *) 5./III. 29. 17 494

Adāmā mašīna. (Nosūt.
Kastans, saņ. Torgasovs) „ „ 499884*) 1./III. 29. 1 53 495

Manufaktūra. ' (Nos. Šacs,
saņ. dubl. uzr.) .... „ Jaunlatgale 486616 12./I. 29. 2 62 195'

Papīrs, ietinamais. (Nos.
Bermans, saņ. Vilciņš) Rīga pr. „ 250065 23./I. 29. 1 87 314

Milti, kviešu. .(Nos. Zo'lo-
tuchins, saņ. dubl. uzr.) „ „ 248904 16./I. 29. 2 200 316

Spaini, skārda. (Nosūt.
Aptors, saņ. dubl. uzr.) Daugavpils „ 272845 6./II. 29. 2 42 396

Zirgu lietas lin filcs. (Nos.
Kovarskis, san. dubl.
uzr.) ' . . . . „ „ 179216 12./11. 29. 3 15- 397

Stiepule, dzelzs. (Nosūt.
' Elkins, saņ. dubl. uzr.) „ „ 273485 18./II. 29. 8 129 412
Saimniec. piederumi. (Nos.

Steiners un Lemmerichs,
saņ. dubl. uzr.) .... Rīga pr. „ 262337 21./JI. 29. 1 50 413

Dzelzs preces. (Nosūt.
Margolis, saņ. Balodis) „ Veckalsnava 227673 20./XII. 28. 5 52 392

Muciņas, gobas koka. (Nos.
a/s. Nord-West, san. dub.

_ uzr.) " ... „ Mārciena 280441 7./III. 29. 30 180 464
Ābolinsēklas. (Nos. ūt

Vīksnīts, saņ. dubl. uzr.) Rīga I „ 4292 13./III. 29. 2 104 465
Konfektes. (Nos. Goeg-

gingers, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. Madona 279656 4./III. 29. 1 36 468
Biskvīti. (Nos. London,

saņ. Petaks) Rīga I Stāmeriene 480019 *) 18./X1I. 28. 1 36 183
Milti, kviešu. (Nos. B-ļi
. Bērziņi, saņ. Petaks) . Rīga pr. „ 227084 *) 17./XII. 28. 1 100 184

Rozīnes un tauki. (Nosūt.
B-ļi Bērziņi, saņ. Petaks) „ „ 227083 *) 17./XII. 28. 2 43 185

Biskvīti. (Nos. London,
saņ. Petaks) „ „ 226527 13./XII. 28. 3 18 186

Tabakas izstrād. (Nosūt.
Fogt, saņ. Petaks) . . Rīga I „ 486660 *) 12./I. 29. 1 11 301

Ziepes. (Nos. Malencs,
saņ. dubl. uzr.) .... Rīga pr. Alūksne 229109 8./I. 29. 1 36 225

Gipsa figūra. (Nos. Ma-
' rovskis, saņ. Idenieks) Valka „ 184606 18./11. 29. 1 7 415
Rūpn. mašīndaļas (Nos.

Jansons, saņ. Kubuliņš) Zemitāni „ 335324 8./III. 29. 1 1 462
Biskvīti. (Nosūt. Aren-

stam, Snol. u. Co., san.
dubl. uzr.) ' . Rīga pr. „ 281316 *) 12./III. 29. 6 45 463

Mašīndaļas. (Nos. Rīgas
ebr. amtn. skola, san.
dubl. uzr.) ' . Rīga pr. Ataišiene 205079 6,.'XI. 28. 1 277 15

Ģenerators ar daļām. (Nos.
Švans un Co. san. Ku-
sovs) . ... ' ..' .... Rīga Kr. Ataišiene 343045 12,/111. 29. 32 15170 481

Stiepule, dzelzs. (Nos. Do-
linskis, saņ. dubl. uzr.) Zemitāni Viļāni 232974 10,/XII. 28. 1 9 199

Gultiņa, dzelzs. (Nos. Pru-
saks, san. Bekasovs). . Rīga I Rēzekne I 486649 I2./I. 29. 1 20 324

Tēja. (Nos. A/S Beljakovs
un b-dri, saņ. dubl. uzr.) ., Zilupe 477267 14,/XII. 28. 1 10 200

Ristes, dzelzs. (Nos. Bor-
mans, saņ. dubl. uzr.). . Rīga pr. „ 1214476 5./I. 29. 6 145 201

Naglas, dzelzs. (Nos. Hirš- i
son, san. dubl. uzr.). . „ „ 214685 7,1.29. 35 635 202

Konfektes. (Nos. A S
Union, saņ. dubl. uzr.) ., „ 214692 8. I. 29. 1 46 203

Trauki, skārda. (Nos.
Smuskins,saņ. dubl.uzr.) Daugavpils i „ 245176 8./I. 29. 1 204

Milti, kartupeļu. (Nos. —,
san. dubl. uzr.) .... Rīga pr. ,, 250201 ļ 24. I. 29. 1 100 ļ 342

Papirosu čaulītes. (Nos. —
san. dubl. uzr.) .... „ .. 250862 29, I. 29. 1 343



ģ*iģ S Biģg _ S
-._ , . Nosūtīšanas n m „ Nosūtīšanas|t Reģ. „ Nosūtīšanas 'H &«, Nosūtīšanas| « Reģ.Precu nosaukums Gala stacija 3 « S f Precu nosaukums Gala stacija jj^s £ g

6-

stacija 'S^i laiks 1 £ J* staclJa £-a'> laiks 2 w Afe
_ ^^^ CL > -^ > Cu > ~* **

Rīga preču.
1929. g. 9. jūlijā, pulksten 10 no rīta.

Ziepes. (Nos. —, san.
dubl. uzr.) Rīga pr. Zilupe 251441 3,/1. 29. 1 65 344

Dzelzs preces. (Nos. —
saņ. dubl. uzr.) .... Daugavpils „ 272772 5./11. 29. 15 134 345

Cukurs, graudu. (Nos. —,
saņ. dubl. uzr.) .... Rīga pr. „ 252737 8./II. 29. 1 24 327

Tēja. (Nos. T/N Auglolat,
saņ. dubl. uzr.) .... Transp. bir. Ludza 194407 25./I. 29. 1 24 327

Dzelzs preces. (Nos. Kope-
luškins, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. Punduri 250299 20./I. 29. 5 80 377

Maisi. (Nos. Skuja, san.
Vītols) Viesīte Torņakalns 275283 15,' 11. 29. 1 5 408

Kastes, koka. (Nos. Ba-
rans, saņ. dubl. uzr.). . Jelgava Sloka 222748 8./III. 29. 4 35 473

Burkas, skārda. (Nos. A/S
Union, saņ. dubl. uzr.). Torņakalns Tukums I 301173 23./1 29.. 2 45 267

Šujmašīna. ' (Nos. Evald-
šons, saņ. dubl. uzr.). . Mērsrags „ 74094 *) 22./1. 29. 1 28 269

Pape, sienas. (Nos. Ber-
mans, saņ. Vilks) . . . Rīga pr. „ 267448 *) ll./II. 29. I 90 398

Dzelzs preces. (Nos. Br.
Popovi, saņ. Vilks). .... „ „ 268768 *) I6./II. 29. 2 47 410

Katli, čuguna. (Nos. S-ba
Metālists, saņ. dubl. uzr.) Torņakalns „ 346343 9./III. 29. 5 108 472

Velosipēds. (Nos. Pudovs,
saņ. Bankers) Skrunda Stende 180227 20./XII. 28. 1 18 148

Grāmatas, druk. (Nos. —.
saņ. dubl. uzr.) . . . . Rīga pr. „ 247716 4./II. 29. 1 95 340

Čaulītes papirosu. (Nos.
Jaunzems,saņ.dubl.uzr.) „ Dundanga 271164 . 28./II. 29. 2 21 451

Kursvord, vistu barība.
(Nos. Nidobas un Lišin,
saņ. dubl. uzr.) .... Rīga I Engure 486208 11./I. 29. 1 3 227

Manufaktūra. (Nos. Negle,
saņ. dubl. uzr.) . . . . . Daugavpils Rīga pr. 244439 22,/XII. 28. 2 121 153

Drēbes, lietotas. (Nos.
Jāzeps, saņ. Navickis). Valmiera „ 170412 18,/XII. 28. 1 37 1 156

Maisi, džutas. (Nos. Got.
alus darit., san. dubl.
uzr) ' . . . . Drusti „ 222924 29./Xll. 28. 1 3 342

Rieksti parastie. (Nos. Dor-
tans, saņ. Rasin) . . . Žiguri „ 250213 8./I. 29. 3 155 245

Dažādas. (Nos. Lebinskis,
saņ. dubl. uzr.) ... Jelgava „ 220514 31,'XI I. 28. 1 31 246

Maisi, pakulu. (Nos. Pum-
purs, saņ. Vītols) . . . Tukums I „ 217759 31.7X11. 28. 1 21 247

Bundžas, skārda. (Nos.
Rožanskis, saņ. dubl.
uzr.) Jelgava „ 220690 4./1. 29. 4 82 248

Gatera daļas. (Nos. Kiens-
livs, saņ. dubl. uzr.). . Rujene „ 255896 IO./I. 29. 8 2638 250

Misiņš, lūžņos. (Nos. Etin-
go'fs, saņ. dubl. uzr.). . Daugavpils „ 159390 21./1. 29. 1 117 287

Ekstrakts. (Nos. Laube,
saņ. Jurka un b-dri . Koknese „ 239087 24./1. 29. 1 11 288

Maisi, džutes. (Nos. Jaun-
latg. robežapsardz., san.
S-ba Linsēkla) . . . '. Jaunlatgale „ 259823 25./1. 20. 1 13 290

Maisi, džutes. (Nos. III ro-
bežapsardz., san. S-ba
Linsēkla) ... '.... Rītupe „ 84890 16./T. 29. 2 41 291

Zemes krāsa. (Nos. Kes-
ners un Steinbergs, san
dubl. uzr.) '. Madona „ 275875 8./11. 29. 1 178 380

Trauki, skārda. (Nos. Fal-
kensteins, saņ. dubl.uzr.) Rēzeknei „ 253817 , ll./II. 29. 1 18 381

Skapis, koka. (Nos. Vais-
vil, saņ. dubl. uzr.). . . Talsi „ 321295 24./!. 29. 5 135 382

ROKAS BAGĀŽA:
Nodota Piebalgas stacijā 1928. g. 8. novembrī, birka Ne 233923: 1 v. (131)

Jelgava.
1929. g. 8. jūlijā, pulksten 10 no rīta.

Rīga I Bauska 359208 21./XII. 28. 1 2,5 4
Jelgava 359180 21./XII. 28. 1 4 36

361437 4./I. 29. 1 9 37
Bagāža { „ „ 363821 15./I. 29. 2 59 38

Ķirbeļi Iecava 392241 22./I. 29. 1 4 60
Bēne Auce 185332 *) 9./111. 29. 1 18 65

Rīga I Bēne 369781 13./II. 29. 3 19 66
Preces.

Sliedes, dzelzs. (Nos. Sta-
robins, saņ. Brauzis). . Rīga pr. Mežotne 222272 17./XII. 28. 2 307 ļ 143

Milti, kviešu. (Nos. Bekers Torņakalns Jelgava 241932 20./XII. 28. 4 400 177
saņ. dubl. uzr.) ....

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
Simons, saņ. Gecevics) . Tukums I Slampe 217820 4./I. 29. 1 21 ' 182

Drēbes un veļa. (Nos. Vi-
lau, saņ. dubl. uzr.). . . Daugavpils Slampe 218543 11./111. 29. 2 74 466

Ziepes. (Nos. —, saņ. dubl.
uzr.) Rīga pr. Auce 246143 24./1. 29. 1 8 337

Auklas, zāļu. (Nos. Eidu,
saņ. Vītols) Rīga pr. „ 268170 15./II. 29. 1 21 401

Milti, kviešu. (Nos. Vein-
bergs, saņ. Vītols). . . Torņakalns „ 322612 16./II. 29. 1 100 402

Amatn. darba rīki. (Nos.
Bauge, saņ. dubl. uzr.) Cēsis „ 311136 16./II. 29. 4 117 403

Smēreļļa minerāl. (Nos.
a/s. ,,Konzums ", saņ.
dubl. uzr.) Torņakalns „ 323596 26./II. 29. 1 104 404

Makaroni. (Nos. Levitas „ „ 323792 26. '/11. 29. 12 78 405
san. dubl. uzr.) ....

Drēbes liet. (Nosūt.
Unums, saņ. dubl. uzr.) Sigulda Dobele 158263 25./II 29. 1 9 406

Kafija. (Nos. Mežits,
san. Frums) Torņakalns Reņģe 347017 14./III. 29. 1 63 498

Kondit. preces. (Nosūt.
Ķuze, saņ. Frums) . . „ 346290 9./III. 29. 4 120 499

ROKAS BAGĀŽA:

Nodota Jelgavas stacijā 1928. g. 23. decembri, birka Ne 423026: 1 v. (113)
Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 7. janvārī, birka Ne 429004: 1 v. (114)
Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 15. janvārī, birka Ne 429265: I v. (115)
Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 18. janvārī, birka Ne 429390: 1 v. (116)
Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 22. janvārī, birka Ne 429520: 1 v. (118)
Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 26. janvārī, birka .No 429650: I v. (119)
Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 31. janvārī, birka Ne 429807: 1 v. (120)
Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 4. februārī, birka Ne 429964: 1 v. (127)
Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 26. februārī, birka Ne 437362: 1 v. (126)
Nodota Sesavas stacijā 1929. g. 13. aprīlī, birka Ne 225296: 1 v. (129)

Daugavpils.
1929. gada 8. jūlijā, pulksten 10 no rīta.

Rušona Daugavpils 135021 23./XII. 28. 1 25 ig
Rīga I „ 271840 28./II. 29. 1 8 5g

Daugavpils Malta 64228 15./1. 29. 1 3 23
Bagāža „ Skaista 63279 12..'XII. 28. 1 5 33

Rīga I Rušona 266336 22./I. 29. 1 3 45
Rīga I Krāslava 289792 *) 14./II. 29. 1 17 61
Rīga I Daugavpils 277621 *)28,/III. 29. 1 25 87

Preces.

Apavi, ādas. (Nos. Fren-
kels, saņ. dubl. uzr.) . Rīga I Daugavpils 478992 18./XII. 28. 1 20 158

Bundžas, skārda. (Nosūt.
Setcens, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. „ 248291 II.'I. 29. 1 60 213

Koka izstrād. ' (Nos. Luka-
ševics, saņ. dubl. uzr.) . Rīga I ,. 494367 8./II. 29. 1 - 24 383

Fliģels, lietots. (Nosūt.
Segals, saņ. Arakovics). Rīga pr. „ 252858 9./II. 29. 1 332 384

Milti, rudzu! (Nos. Kal-
vans, saņ. Frid.) . . . Nicgale „ 314754 12,/111. 29. 1 100 445

Čuguna izstrād. (Nosūt.
Daniels, saņ. dubl. uzr.) Rīga I Rušona 840470 19,/XII. 28. 10 113 166

Gāzes, metāldaļas. (Nos.
Daniels, saņ. Ivbuls) . „ „ 490582 26./I. 29. 1 8 329

Manufaktūra. (Nos. Lev-
steins) Daugavpils Skaista 179183 i 12./11. 29. 1 13 400

BEZDOKUMENTU PRECES.

Koka galds Daugavpils l akts55! 20./II. 29. 1 _ 4
Rudzi Grīva „ 59 ļ 10./III. 29. 1 91. 5

11.6O
Mieži Zemgale JN» 8 ļ 13./III. 29. 1 80 3

Daugavpils muitas rajonā.
Adītas preces, vilnas. (No-

sūt.Dzelzceļu muita, san.
Gasenfuss) ' . Bigosovo | Daugavpils | 39868 10./III. 28. 1 1,75 1245

Liepāja.
1929. gada 8. jūlijā, pulksten 10 no rīta.

Bagāža ļ Liepāja Kalēti , "94311 *)30./III. 29. 1 5 79

Preces.

Āboliņa un timotiņa sēklas.
(Nos. Vītolinš, san. dubl.
uzr.) ..........Torņakalns Liepāja 242085 21./X1I. 28. 10 817 179

Kannas un kond. preces.
(Nos. Bechman, san.
Kosmos) ' . Kandava „ 227618 24./I. 29. 339257Medikamenti. (Nos. Latv.
univ. aptieka, san. dubl.
uzr.) . . . Torņakalns „ 200246 19,/IL 29. 1 5 372

Maisi, džutes. (Nosūt.
Kobalkins, san. Kobal-
kins) ... '..... „ Vaiņode 252766 16./I. 29. 1 25 ķ 261

ROKAS BAGĀŽA:
Nodota Liepājas stacijā 1928. g. 27. decembrī, birka Ne 427066: 1 v. (109)
Nodota Liepājas stacijā 1929. g. 17. janvārī, birka JNi> 427218: 1 v., 9 kg (110)
Nodota Liepājas stacijā 1929. g. 23. martā, birka Ne 427578: 1 v. (124)

Liepājas muitas rajonā.
Grāmatas. (Nos. Boks,

saņ. Porters) Konigsberg Liepāja 1 20,/111. 26. 2 12 459 ?
Koka kaste. (Nos. Rabi-

novic, saņ. Epstein) . Možeikiai „ 63255 27./KII. 26. I 197 171
Dakšas. (Nos. Kimel, san.

Šenker un Co) . . . ' . Konigsberg ,', 4 19,/V. 27. 1 10 708
Ķīmiskie produkti. (Nos.

Tietjem, san. Rīgas ko-
mercbanka) ' Torņakalns „ 301752 9./III. 28. 1 5! 1125

Vairojamās mašīnas. (Nos.
Bauer, saņ. Bauer) . . Insterburg „ 7 2./V. 28. 1 18 1418

Vārāmie aparāti. (Nosūt.
Sad. Columb., san. Frei-
denstein) ....' ... Konigsberg „ 35 28./XI. 28. 3 30 108

Teceļu rinki. (Nos. Mai-
cufer, saņ. Levi) .... „ „ 2 16./II. 29. -1 8,5 373

Grāmatas. ' (Nos. Siluelk,
saņ. Savarv) Marienmūle „ 1 16./!. 29. 1 30 260

Saldus.
1929. gada 8. jūlijā, pulksten 10 no rīta.

Raor5*/ Rīga I Saldus 358294 19./XII. 28. 1 7 32
Bagaza

\ Dobele „ 169551 21./III. 29. 2 42 7b
Prece.

Galant. preces. (Nosūt
a/s. Šenfeldts, san. PIoc-
gerts) .... '.... Rīga I Saldus 3656 ll./III. 29. 1 3 453

Aizpute.
1929. gada 8. jūlijā, pulksten 10 no rīta.

Bagāža ļ Skrunda | Aizpute | 166408 1 21,/III. 29. ( 2 | 19 | 78

Rīga Krasta.
Muitas rajonā.

1929. gada 10., 11. un 12. jūlijā, pulksten 10 no rīta.
Preces. I

Ziepju ekstrakts. (Nosūt.
Zollga, saņ. F-a Robier) Tilsit . Rīga Kr. 1 12./X. 26. 1 6 '

Kokv. audumu paraugi.
(Nos. Ribbert, saņ. Kap-
lān) .' . . . Konigsberg „ -3 ll./X. 26. 1 35

Aparāti. (Nos. Bausa, A.
Hedler, san. Gubliša
B-ri) .„ (ļ 5 29./111. 26. 1 10

Alumin. preces. (Nosūt.
Liet. kred. banka , san. 'Pufts) ' . Kaunas „ 29588 8./V1I. 26. 2 196

Dēļi, ozola. (Nos. a/s.
Kenmach, san. Krasiļni-
kovs) . ......... Janava „ 33785 1,/X. 26. 6 40



'irmuien, o. jumja ^a. g.

^
Valdības Vēstnesis Nr. 121

..• ,.._ , Nosūtīšanas 'S ^ Nosūtīšanas 3 2 Re£ Nnentišanae 'K S? Nosūtīšanas 3 <" Rp
Precu nosauks

^
Gala stacija

j.
.

^|PrecunosauItums
Nosutis

^ ^
^

Nosūtīšanas

f|
Re

Rīga Krasta.
Muitas rajonā.

1929. gada 10., 11. un 12. jūlijā, pulksten 10 no rīta.
Preces.

Eglīšu izgreznojumi. (Nos.
sped. ,,Tranzits ", saņ.
Rīgas Lloids) .... ' . Daugavpils Rīga Rr. 11666 22./I. 26. 1 47

Pakulas. (Nos. A. S. Riga-
sa, saņ. a/s. Rigasa) . . Zemgale „ 36104 13./VII. 26. 1 4

Žagari. (Nos. Dauguļi,
san. Šoch) Tartu „ 142982 16./XII. 26. 1 17 5

Pasaž. lietas. (Nos. Zap.
progr. pri Ostrov. ta-
možnie, saņ. Tomagossa) Ostrov „ 29113 *) 6./II. 26. 1 9 5

Mēbeles, liet. (Nos. Lu-
genberg, saņ. Špringen-
feld) Narva „ 31885 *) 8,<X. 26. 2 118

Oipsa izstrād. (Nos. a/s.
' Rojai Film, saņ. a/s.

Ars) . ' . . . Tallinna „ 4845 25./VIII. 26. 6 661
Piena prod., neapstrād.

(Nos. Valmieras st. pr.
saņ. Rīgas preču st. pr.) Valmiera „ 37185 L/VII. 26. 1 118

Piena prod., neapstrād.
(Nos. Valmieras st. pr.,
saņ. Rīgas preču st. pr.) „ „ 37186 L/VII. 26. 2 261

Vilnas audumi. (Nosūt.
Balt. Transp. akc. b.,
saņ. Balt. Kriev. Tr. pr.
no'l.) Kaunas „ 62164 31./XII. 26. 3 270

Cementa plates. (Nos
Vick, saņ. Kozarovski) Insterburg „ 8 ' 5./11. 27. 1 66

Dz. stiep, audumi. (Nos.
Strauss un Ruff, san.

Kind.) Konigsberg „ 23 4./II. 27. 1 - 72
Kartons. (Nos. Brauns,
saņ. Kind) „ „ 3 19./I. 27. 2 62
Mašīnu daļas. (Nos. Ritter,

saņ. Bērtiņš-Bērziņš) „ „ 9 5./IV. 27. 1 41
Porcelāna izstrād. (Nosūt.

Toftman, saņ. Srago) . „ „ 48 18./111. 27. 1 16,6
Zobrats. (Nos. Jāhner u.

Sohn, saņ. Daniels) . Tilsit „ 56 ,13./X. 27. 1 28,5
Laikraksti, veci. (Nos.

Spaude, saņ. Segodnia) Kaunas „ 62186 15./1. 27. 1 2
Laikraksti,, veci. (Nosūt.

Spaude, saņ. Niva) . „ „ 62185 15./I. 27. 1 16
Zāģi. (Nos. Liet. muitas

aģ., saņ. Rvdkos) . . . Možeikiai „ 68968 9./VI. 27. 2 23
Kino rekl. stikla. (Nosūt.

Prima Film, saņ. Mintus) Kaunas „ 5345 22,/VII. 27. 1 28
Ķīm. produkti. ' (Nos.

Kauna JS, saņ. Grāben) „ „ 74521 14./XI. 27. I 3,5
Augļi, žāvēti. (Nos. Indras

muita, saņ. Rīgas muita) Indra „ 408874 30./VIII. 27. 1 7,5
Elektr. lamp. pied. (Nos.

Indras muita, san. Lav-
rovskaja) ... ' ,.. „ „ 408844 2./VIII. 27. 1 8

Māli, podnieka. (Nos. Matz,
_ saņ. s-ba Bekos) . . . Tallinna „ 5848 8,/XI. 27. 1 93

Āboli, svaigi. (Nos. GIu-
bokovs, saņ. Glubokovs) ? Valka . „ 393926 29./X. 27. 12 366

Žurnāli, veci. (Nos. Ni-
landēr, san. Novaja
Niva) Narva „ 85 24./IX. 27. 2 38

Māls. (Nos. Matz, san.
Leverkus un dēli) . . ' . Voru „ 2797 8./IX. 27. 15 1350

Pasaž. lietas. (Nos. Sev.
Zap.Ostr.ag.,saņ. Cinks) Ostrov „ 12161 28./I. 27. 1 1

Koka parkets. (Nos. a/s.
Nurmina, san. Latv.
banka) . . . ' Tallinna „ 3785 10./V. 27t 1 15924

Koka parkets. (Nos. a/s.
Nurminna, san. Latv.
banka) ........ „ „ 4783 7,/V. 27. 1 14652

Koka parkets. (Nos. a/s.
Nurmina, san. Latv.
banka) . „ „ 4784 10./V. 27. 1 16020

Laikraksti, veci. (Nos.
Purisild Petseris, san.
„Slovo" ' . Petseri „ 8593 10./VII. 27. 2 48

Pasaž. bagāža. (Nosūt.
Frumaks, saņ. Frumaks) Indra „ 397526 24./XII. 27. 1 2

Timot. sēklas. ' (Nosūt.
Marksonas, san. Rīgas
komercbanka) .... Pilviskiai „ 47852 20,/XII. 27. 33 2508

Pasaž. lietas. (Nos. Ostr.
tam. aģ., saņ. Teijs) . Ostrov „ 34900 3./1. 28. 1 1

Vilnas un met. izstrād.
(Nos. Žēl. dor. tam. aģ.,
saņ. Robcers) .... Bigosovo „ 210 22./IX. 28. 1 3

Dažād. izstrād. (Nosūt.
Žel. dor. tamož. ag.,
saņ. Mikeles) „ „ 176 U./V. 28. 1 4

2ida izstrād. (Nos. Žel.
dor. tam. ag., san.
Rubis) ... ..:. „ „ 39874 22./111. 28. 1 1

Pasaž. lietas. (Nosūt.
Sev. zap. žel. dor. tam.
aģ., san. Šatcs) .... Ostrov „ 11935 27./VI. 28. 1 2

Pasaž. lietas. (Nos. Sev.
zap. žel. dor. tam. ag.,
saņ. Pilars) . . . . ! Ostrov ., 11960 15./VIII. 28. 1 I

Pasaž. lietas. (Nos. Sev.
zap. žel. dor. ag., san.
Gosteva). . . . . ' . „ „ 11988 27./IX. 28. 1 1,5

Pasaž. lietas. (Nos. Ozer-
ņikovs, saņ. Ozernikovs) Daugavpils „ 89578 26./VII. 28. 7 223

Audumi. (Nos. Rozen-
baums, san. Rozen-
baums) . ' . Marienburg „ 1 18./VII. 28. 1 163

Drēbes, lietotas. (Nos.
Peters , saņ. Peters) . . Konigsberg „ 217 22./VIII. 28. 1 3

Putekļu sūcējs. (Nosūt.
Kammer, san. Eikert,
Marschal un Co) . . . Evdtkuhnen „ 111 21./IV. 28. 1 16

Glezna. (Nos. Cari Deyne
Nach,saņ.Kronberg). „ „ "9 2./V. 28. 1 29

uzelzs sprādzes. (Nosūt.

SvansaCo)
Ša,liCS

' .: „ „ 311 19,XI. 28. 1 11
Asbests. (Nos Artus-

Hanza , saņ. Hiršovics) „ „ 8 !8-/ '- 28- 3 105

"zintars. (Nosūt. Preass.
Bergwerk. Hūtten, saņ. ,,/.v98 1 fi4Hiršovics) Palmmicken „ • 1L/1X.^8. 1 t>4

lamatas. (Nos. Frid- „ , __ ,, oc . 9a,-
mans, saņ. Fridmans) . Konigsberg „ 20 25-/'- 28- l 28a

1929. gada 10., 11. un 12. jūlijā, pulksten 10 no rīta.

Preces.
Sēklas kartupeļu. (Nosūt.

Catterfeld, san. Grund-
mans) . . . ' Konigsberg Rīga Kr. 2 8./XI. 27. 1 100

Rūpn. mašīnas. (Nos. Li-
pecas, saņ. Lubetskijs) Kaunas „ 82495 14./V11. 28. 1 9

Aukliņas. ' (Nos. Lobi-
_ ceniis, san. Lipkovic) . „ „ 87707 23,/XI. 28. 1 23
Āboiiņa sēklas. (Nosūt.

Vorisonskas, san. Latv.
tirdz. un rūpn. ' banka) Šiaulia'i ,, 78267 23./111. 28. 1 85

Apini. (Nos. Naftalinas,
saņ. Orbis) Joniškis „ 76645 27./1. 28. 20 1099

Māla izstrād. (Nos. a/s.
Grunberg Co, san. a/s.
Kuzņecovs) .. '... Volga „ 50040 7./VII. 28. 1 7,5

Māls vienk. (Nos. Vein-
berg, saņ. Vitusovskij) Irboska „ 219505 29./IV. 28. 2 98,8

Klav. nosn. ruļļi. (Nos.
Ošlap, san. Balt. cel.
fabr.) . .' Konigsberg „ 1 l./XII. 28. 2 336

Kokv. audumi. (Nosūt.
Kniep un Verner,san.
Vestermans) ! . . . '. Tallinna „ 491 28,/XII. 28. 3 265,6

Kokv. audumi. (Nos.

Rīga Krasta
Muitas rajonā.

Kauna, Transp. Co, san.
Zebb, Fingerhut un Co) Kaunas „ 87757 21,'XII. 28. 1 32

Dzelzs sk. plāksnes. (Nos.
Jessener Industr., san.
Larsrup. Liepiņš) . . ' . Insterburg „ 238 10,/XII. 28. 1 17

Radio daļas. (Nos. Šultz,.
san. ,,Oko" Veinberg un
Co) „ „ 247 13./XII. 28. 1 36

Kokv. audumi. (Nosūt.
Augsburger Buntvveberei,
saņ. Fridmans) .... Konigsberg „ 314 12./KII. 28. 1 47

Linsēklas. (Nos. Ekspera-
bincs, san. Rīg. tirg.
banka) . .' Možeikiai „ 88324 *) 9./I. 29. 33 2489

Grīdsegas. (Nos. Kodatz-
hock, saņ. Elbeck) . . Konigsberg „ 2 11./I. 29. 1 19

Medic. pied.' (Nos. Richard
Kari Meijer un Co, san.
Jurgenberg, Lint. unCo) Insterburg „ 272 21,/XII. 28. .1 55

Svina tūbiņas. (Nosūt.
Volga SŠ, san. Bau-
mans) ....'.... Volga „ 350 10./I. 29. 1 22

Dzīvokļa lietas. (Nosūt.
Balti Punv., saņ. Špuls) Tallinna ? „ 8883 3./1. 29. 11 410

Tapētu paraugi. ' (Nos.
Markus, Sessin, san.
Straicher) Tartu „ 123983 19,/1. 29. 4 81

Audumi. (Nos. Frenkel
Šereševskij Co, san. Lyra
un Co) ....' ... Evdtkunen „ 11 U./I. 29. 1 144

Motors. (Nos. Motor Akt.
Ges., saņ. Dūsing). . . Insterburg „ 270 29./XII. 28. 1 41

Tabaka. (Nos. —, san.
Mūndel un Co) . . . ' . Tilsit „ 3 *) 24./1. 29. 1 13,50

Mašīnu daļas. (Nos.
Danger, saņ. London) . Konigsberg „ 12 14./I. 29. 2 111,5

Apgaism. ķer ' m. (Nosūt.
Reiman, san. Perl un
Marienfeld) Eidtkuhrien „ 22 23./1. 29. 2 186

Linsēklas. (Nos. Lvovas,
san. Rūpn. eksp. savst.
kred. bdr.) ? . Možeikiai „ 88391 7./11. 29. 170 13800

Māksi. zīds. (Nos. Car-
pentin, san. Comp.
Unitas). . ' Tilsit „ 4 6./11. 29. 1 65

Dzīv. lietas un veļa. (Nos.
Stenck, saņ. Sokolovs) . Konigsberg „ 25 28./I. 29. 1 19

Uzgriez, mas. (Nos. Dres-
dener. Lager, A/G.,.san.
Zerche) ' . „ „ 20 24./11. 29. 1 32

Dzelzs caurules. (Nos.
Kirsch Mauser. san.
Oļeņ) '. . „ „ 29 1./1I. 29. 2 16

Mašīnu daļas. (Nos. Kam-
mer, saņ. Sped. Union) Eidtkuhnen „ 38 6./II. 29. 4 384

Pulksteņi. ' (Nos. Manthe, i
saņ. Valdmans) .... Tilsit „ 13 5./II. 29. 8 705

Mašīnadaļas. (Nos. Bach-
man, saņ. Rotman) . . Konigsberg ,, 12 19./1!. 29, 1 37

Pasta papīrs. (Nos. Henze,
Machlov un Co., san.
Fried) ' . „ „ 7 12./II. 29. 1 29

Maisi, lietoti. ( (Nosūt.
% Volga Hamkantor, san.

Konzums) . . . .. . '. Volga „ 58854 19./II. 29. 1 171
Amatnieku rīki. (Nos.

Studē, san. Sped. Liva
Treumansj Volga „ 58844 16./11. 29. 30 2084

Vilnas dzija. (Nos. Mela-
med, saņ. Fuchs) . . . Šauliai „ 8744 25./II. 29. 1 20

Radio aparāts. (Nos. Le-
vins, saņ. Neuvirth u.Co Zemgale „ 313178 15./11. 29. 1 42

Apini. (Nos. Levins, san.
Hurvics un Co.). . . ' . „ „ 353783 ll./III. 29. 30 2590

Audumi. (Nos. Levius,
saņ. Švan un Co.) . . „ „ 313451 *) 28./II. 29. I 24

Māksi. rags. (Nos. Esi-
mene Eest. K. Wabr,
saņ. Rīgas kom. banka) Tallina „ 11653 7./III. 29. I 43,4

Produkti, ēdam. (Nos.
Meyhofer, saņ.Lukutate) Klaipēda „ 86848 8./111. 29. 6 2915

Mašīnu daļas. (Nos. Ick,
saņ. Latbroms) .... Konigsberg „ 58 8./III. 29. 1 100

Vadmala. (Nos. Volfs,
saņ. Br-ļi Drubeck) . . Insterburg „ 27 23./II. 29. 1 35

Dzelzs vērp. un spol. ma-
šīnas. (Nos. Heven, san.
„Orbis", Orkin). . . ' . „ „ 45 4./II1. 29. 1 6250

Dzelzs vērp. un spol. ma-
šīnas. (Nos. Heven, san.
„Orbis", Orkin). . . '. „ „ 51 6./III. 29. 1 10250

Drēbes. (Nos. Henze, Mau-
lov un Co., san. Brai-
lovskv) Konigsberg „ 3 27./11. 29. 6 304

Mašīnas. (Nos. Schlūter
un Co., san. Latv. korķu
fabr.). . : Tilsit „ 28 2./111. 29. 1 10710

Mašīnas. (Noš. Schlūter
un Co., san. Latv. korķu
fabr. ). . : ' . „ „ 29 2./III. 29. 1 8270



g . « 1 2
0r*„ _ Nosūtīšanas . '5 «ļ Nosūtīšanas i||Reģ.
Precu nosaukums Gala staci a 3 ^ « , ., > xrstacija "g'Sc laiks f ^ K°

£ >5 5

Nosūtīšanas S Šf Nosūtīšanas 3 ?£ RA
Precu nosaukums Gala stacija = — 3 ?=

stacija « ja'S laiks « cŽ Ns
a.Si.ž >

Rīga Krasta.
Muitas rajonā.

1929. g. 10., 11. un 12. jūlijā, pulksten 10 no rīta.
Preces.

Dzelzskniedes. (Nos.Krebs
un Naber, san. Becker
un Co.). ..'..... Konigsberg Rīga Krasta 123 2. III. 29. 1 123

Slīpējamais akmens. (Nos.
Lapport un dēls, san.
Bobe) ' . „ „ 147 5./III. 29. 1 40

Dzelzs neizstrād. (Nos.
Hansen un Co., san.
Planēt) ' . „ „ 161 (i III. 29. 2 415

Pape. (Nos. Levius, san.
Sped. Liva) ' . Zemgale „ 376325 *) 27,'111. 29. 1 15640

Pape. (Nos. Daugavpils
st. pr., san. Rīgas Kra-
sta st. priekšnieks). . . Daugavpils „ 159741 *)28,1II. 29. 58 2784

Pasaž. lietas. (Nos. Ostr.
otd. tamož., saņ. Stelna) Ostrov „ 14721 15./III. 29. 1 5.

Gips. (Nos. A/S' Gips Ir-
boska, saņ. Suchbva). . Irboska „ 219512 23,.29. 2 11,2

Skārda bundžas. (Nos.
Unitas, saņ. Kilov) . . Virbalis „ 92054 19,,III. 29. 3 200

Māju lietas. ' (Nos. Naivi-
delis, saņ. Union) . . . Kaunas „ 8938 22, .III. 29. 1 13

Mājlopu zarnas un kuņģi.
(Nos. Eljaševas, san. Rī-
gas pils. Diskonto banka) „ „ 92607 23,/IH. 29. 24 3430

Mājlopu zarnas. (Nos.
Eljaševas. san. Rīgas
pils. Diskonto banka).. „ „ 92606 23./III. 29. 25 4130

Soja pupas. (Nos. Katz
un Nauman, san. Rīgas
komercbanka). '. . . . Konigsberg „ . 492 26./III. 29. 231 15015

Transmis. virves. (Nos.
Andersons, san. Sobo-
cinskv) „ „ 178 8./1II. 29. 1 394

Mākslīgs zīds. (Nos. Agfa
A/S., saņ. Rvschik) . . „ „ 187 ll./lll. 29. 1 37

Māls. (Nos. Kaolingruben
Veidman, san. Kuzne-
covs) . ... ' .... ' . „ „ 260 18./III. 29. 2 110

Metāla izstrād. (Nos.Krebs
un Naber, san. Jadlov-
ker) . . . . ' „ „ 259 18./III. 29. 3 295

Āki. (Nos. VVolff, san.
A/S. Lats) ' . „ „ 295 20./111. 29. 5 406

Šellaka. (Nos. Hamburg.
Schellak Imp. Ges:, san.
Backovitz) '. „ „ 315 *)21./III. 29. 1 62

Papīrs. (Nos. Georg Riss,
saņ. Karneval) .... Eydtkuhnen „ ? 301 19./III. 29. 1 58

Stikla izstrād. (Nos. Pon-
cet Glashūttemverke,
saņ. Ķuze) Insterburg „ 82 20./111. 29. 1 200

Zemgale.
Muitas rajonā.

1929. gada 8. jūlijā, pulksten 10 no rīta.
Preces.

Lini. (Nos. Spzstju, san.
Salkind) ' . Krolevvzeizve Zemgale 244/ 3,'XII. 28. 1 12 7g

1387
Šujmašīna. (Nos. Muitas

aģent., san. Gulevic). . Viļņa „ 304068
/7242 20./11. 29. 1 51 ļ 429

Torņakalns.
Muitas rajonā.

1929. gada 8. jūlijā, pulksten 10 no rīta.
Preces.

Urbji, dzelzs. (Nos. Šlapo-
berski, saņ. Valdispūhl Keidani Torņakalns 67191 10./XII. 27. 1 220 1326

Pudeles, stikla. (Nos. Vir-
sinskis, saņ. Michelsons) Šauliai „ 81297 24./VI. 28. 5 . 462 1659

Ķimenes. (Nos. Bloch,
' saņ. Latvijas banka). . Virbalis „ 69748 l./X. 28. 27 1350 2246

Vilna, aitas. (Nos. Hirš,
saņ. Biržas banka) . . Allenstein „ 1 17./XI. 28. 7 342 2379

Linsēklu atkritumi.. (Nos.

t
Peisachavicus, saņ. Latv
privātbanka) .. ' ... Gubernija „ 82868 17./I. 29. 77 4715 331

Linsēklu izsijās. (Nos.
Adelsonas, saņ. Rīgas
komercbanka) .' .... Kaisiadarv „ 381 14./I. 29. 1 10260 332

Linsēklu izsijās. (Nos. Gal-
peras, san. Rīgas ko-
mercbanka) „ „ 382 14./I. 29. 1 8960 333

Indra.
Muitas rajonā.

1929. gada 8. jūlijā, pulksten 10 no rīta.
Prece.

Mētelis. (Nos. ŽeldorTam. ļ
ag., san. Rebak). . .. .. ļ Bigosovo Indra 232 2./1. 29. 6,5

Ar *) apzīmētie pārvadājumi izdoti saņēmējiem. 3168v
Piezīme. Ja pirmā ūtrupē minētās mantas netiktu pārdotas, tad tās tiks pārdotas otrā ūtrupē

1) Rīga !, 1929. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 no rīta. I 6) Saldū, 1929. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 no rīta
2) Rīga preču, 1929.g. 16.un 17. jūlijā, p. 10 norīta. ļ 7) Aizputē, 1929. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 no rīta
3) Jelgavā, 1929. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 no rīta. 8) Torņakalnā, 1929. g. 15. jūlijā, p. 10 norīta
4) Daugavpilī, 1929. g. 15. jūlija, pīkst. lOnorīta. 9) Zemgalē, 1929. g. 15. jūlija, pīkst. 10 no rīta
5) Liepājā, 1929. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 no rīta. ļ 10) Indrā, 1929. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 no rīta

Rīga Krasta — muitas rajonā — otra ūtrupe notiks 1929.g. 22., 23. un 24. jūlijā.
DZELZCEĻU VIRSVALDE.

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ne 417 ar Kārļa
Pinters vārdu, izd. no Rīgas
prēf.*1928. g. 19. jūl. 4452b

Cesvaines pag. valde, Madonas
apr., izsludina par ned. nozaud.
karaklausības nederīguma apl.
JV°' 1379, ar Jāņa Andreja dēla
Tirziņ vārdu, izd. no Cēsu apr.
apsardzības priekšnieka 1919. g.
27. novembrī. 4262z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 5466,
izd. 1922. g. 30. jūnijā no Viļakas
pag. valdes ar Jozifas Josifa m.
Šimanovska vārdu. 4509za

Lazdonas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi Ne 40, uz Pētera Bebris v.,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
11. novembrī. 4265z

Strenču brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības
mantu izlozes, 1929. g. 20. maijā ,
vinnestu saraksts:

7, 15,23 ,39 ,47, 62, 66. 93, 122,
130, 136, 137, 139, 140, 143, 168,
192, 197, 198, 205 , 207,209, 219,
234, 235,287 , 291 , 307, 311 , 318,
321 , 326 , 330,331, 347 ,359, 363,
366, 377, 384, 393, 397,399 ,400.
401 , 407 414, 420, 425 , 430, 433,
435, 439 , 443, 445, 447, 473,484 ,
486, 498 ,506 ,510, 512 , 514 ,527,
529, 530, 534 ,543, 558, 560,569,
577, 592, 595 ,600 , 643, 647, 664,
667, 668, 672 , 673, 674, 685 , 698,
700, 708, 711. 712, 716, 720 , 724,
730, 742, 748, 750, 776,778, 779,
783, 797, 798,806, 829 , 832 , 837,
839, 840, 841, 861, 862,864 ,871 ,
873, 891 , 900, 910, 916,928 , 945,
952, 961 , 964 975 , 980, 984, 987,
989, 998, 1010, 1023, 1026, 1030,
1046, 1068, 1073, 1079, 1088.
1091, 1093, 1097, 1099, 1108,
1114, 1124, 1136, 1138, 1150,
1156. 1158, 1166, 1170, 1187,
1194, 1215, 1222, 1241 , 1252,
1260, 1262, 1265, 1267, 1274,
1276, 1280, 1284, 1292, 1297,
1300, 1304, 1311, 1313, 1322,
1337, 1346. 1348, 1353, 1355,
1373, 1374, 1385, 1391 , 1396,
1398, 1407, 1414, 1416 , 1419,1421, 1425, 1450, 1451, 1456,
1462, 1469, 1471, 1479, 1481,
1500. 4474z

Kuģniecības akciju sabiedrība „Banga", Latvija.
<&i£ance 19^». g. 31. decemfrri.
Aktīvs. Pasīvs. Ls

Kase 307,43 Pamatu akpitāls . . 150000 —
Tekoši rēķini bankā 49316,24 Pārejošas summas. . 5355,13
Tv. „Bārtava" vērtība 126826,87 Peļņa 42967,75
Debitori 11486,19
Dažādi krājumi . . 1104,68
Organizācija .... 6985,61
Saimniecības vērtības 2295,84

198322,88 198322,88

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Nofraktēšanas, ostu Frakts 260280, '99
un loču, apdrošināša- Kursu diferences un
rias izdevumi . . . 142052,70 procentes ..... 1754,14

Saimniecības izdevumi 29319,52
priekš kuģa klāja un
mašīnas

Algas, uzturs, ārsts un
zāles priekš kuģa ko-
mandas 39930,81

Ku(?a remonti un ap-
skates .,. '.. 6103,73

Pārva;des (Regie) iz-
devumi ... ' ... 1660,62

Peļņa .... . ,, . 42967,75
262035,13 262035,13

4533o Valde.

Liepājas-Aizputes apr. priekšn..
1. iec. palīgs izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemespasi?
Ne 6772, izd. no Liepājas apr.
priekšnieka 2. iec. palīga 1920. g.
6. dec. ar Jāņa Margrietas d.
Švarca vārdu. - 4253z

AKc.sūb.Gust.Kuncendorf,
alus darītava, Rīgā,

ārkārtēja pilna sapulce.
Tā kā uz 1929. g. 31. maiju

noliktā ārkārtējā pilna sapulce
kvoruma trūkuma dēļ nenotika,
šī sapulce saskaņā ar mūsu sta-
tūtu 60. p. būs pilntiesīga ne-
atkarīgi no reprezentēta akciju
daudzuma.

Pilna sapulce notiks 1929. g.
18. jūnijā, pīkst. 6 vakarā, valdes
telpās, Matīsa ielā Ne 8.

Dienas kārtība:
1) Mājas būves atļaušana.
2) Piekrišana hipotēku uzņem-

šanai.
4997z Direkcija.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 10. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valst»
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu . ,, 0,32

Saturs:

96) Likums par Krustpi/s pil-
sētas administratīvām ro-
bežām.

97) Likums par Lejasciema pil-
sētas administratīvām ro-
bežām.

98) Likums par algas izmaksu
karavīriem kriminālvajā-
šanas. gadījumos.

99) Likums par tiesas izpildī-
tāju drošības naudu.

100) Likums par Zinātniskas
tiesekspertīzes institūtu.

101) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Kriminālprocesa li-
kumos.

102) Pārgrozījums Sodu likumos.

103) Pārgrozījums Noteikumos
par strādnieku un citu al-
gotu darbinieku nodrošinā-
šanu slimības gadījumos.

104) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumāparl<arskolu.

105) Saeimas kārtības ruļļa pār-

grozījums.
106) Likums par Konvenciju

starp Latviju un Igauniju

par valsts līdzekļiem izdotu
izdevumu un drukas darbu
apmainu.

107) Likums par Draudzības

līgumu starp Latvijas W-
publiku un Persijas im-
pēriju. . . :

108) Noteikumi par sab '9""
skiem ceļu būves un lao"'
šanas darbiem.

109) Noteikumi par Šoseju u>

zemes ceļu departamenta
darbinieku dienesta ai
ģērbu.

13. Bauskas aizsargu puika ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto Ceraukstes nodaļas
aizsarga Jāņa Klaudzina aiz-
sargu apliecību ar JVs 943, izd.
no 13. Bauskas aizsargu pulka
komandiera 1927. g. 3. maijā.

Ceļu izbūves un satiksmes Latvijas
Akciju Sabiedrība „C. I. S. L. A. S"

uzaicina god. akcionārus ierasties
uz otru kārtējo akcionāru pilnu

sapulci
otrdien, 1929. g. 18. jūnijā , pīkst.
17 dienā Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulvāra JVs 7, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Bilances un gada pārskata ap-

stiprināšana.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jumi.
3) Valdes, valdes kandidātu un

revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas to vietā, kuri no-
liek savas pilnvaras.

4) Budžeta un darba plāna ap-
stiprināšana par 1929. g.

5) Akcionāru priekšlikumu ap-
spriešana.

6) Dažādi jautājumi.

Šī sapulce skaitīsies par liku-
mīgu, neatkarīgi no sapulcē iera-
dušos akcionāru, vai viņu piln-
varoto skaita.
5057z Valde.

Pazaudēts
Rozēnu pagasta „Kociņu" mājas

pirkšanas-pārdosanas līguma
noraksts,

noslēgts ar Vilhelma Šika mant-
niekiem 1928. g. 17. aprīlī.

Līguma norakstu lūdzu nodot
>i pagasta valdes kancelejā.

4831 3 A. Pūce.

;ts tipogrāfijā.

Dagdas pag. valde, Daugavpils
apr., izsiud. par ned. nozaudēto
karaklausības apliec. JVs 1106,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1926. g. 13. janvārī ar
Jezupa Pētera d. Augustova
vārdu. 4263z

PAZIŅOJUMS.
Rīgas pagaidu strādnieku slimo

kases valde
ar šo paziņo, ka viņas izdotās
strādnieku apdrošināšanas mar-
kas 2 cm un 6 mm platumā un
4 cm un 3 mm garumā, vērtībā
Ls 0,18, 0,72; 0,84, '0,96; 1,08 un
3,— ar š. g. 1. jūniju vairs netiek
pārdotas. Līdz 1. jūnijam kasē
pārdotās augšā minētās apdroši-
nāšanas markas darba devēji var
izlietot iemaksu izdarīšanai par
strādniekiem izmaksāto darba
algu, kas nopelnīta laikā līdz š.g.
1. jūlijam. Ja ar augšā minētām
no apgrozības izņemtām apdroši-
nāšanas markām darba devēji
saskaņā ar kases statūtu 17. un
18. p. būs izdarījuši iemaksas

kasē, resp. ielipinājuši markas
kases dalībnieku grāmatiņās par
strādniekiem izmaksāto ' darba
algu, kas nopelnīta laikā pēc š. g.
1. jūlija, — kase tās nepieņems.

5 5036z Valde.
Ventspils apr. priekšnieks izsl.

par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi CT JVs005907, izd. no Vents-
pils pilsētas policijas priekšnieka
1928. g. 10. jūlijā ar Grietas
Bāders vārdu. 4354z

Iespiests Valī

S>tMŠaāi
sluāimmļmtni.

Nacionālās Latvijas
atvaļināto karavīru biedrības

Āgenskalna nodaļas
mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Izloze notika 1929. g. 26. maijā.
13, 18, 25, 76, 101, 109, 123,

138, 157, 158, 164, 171, 200, 228,
231, 242, 245, 280, 281, 286, 287,
309, 351, 355, 365, 409, 421, 426,
462, 477, 479, 494, 510, 526, 538,
564, 571, 574, 585, 600, 615, 624,
636, 647, 652, 670, 674, 681, 686,
704, 711, 718, 745, 752, 753, 774,
789, 803, 816, 821, 824, 828, 846,
848, 891, 945, 950, 951, 975, 978.

1013, 56, 64, 78, 80, 85, 121,
157, 170, 171, 174, 194, 214, 222,
240, 244, 301, 302, 305, 340, 358,
362, 385, 408, 409, 476, 544, 568,
571, 596, 609, 619, 644, 661, 670,
703, 706, 738, 742, 775, 779, 784,
788, 792, 799, 801, 821, 839, 849,
862, 869, 883, 896, 904, 920, 937,
960, 972.

2000,24,50,64,77,80,83, 111,
123, 139, 152, 169, 203, 216. 231.
242, 265, 275, 283, 293, 300', 304,
334, 335, 350, 354, 358, 372, 396,
415, 428, 473, 475, 498, 506, 534,
551, 558, 559, 563, 575, 577, 578,
596, 618, 622, 638, 639, 696, 722,
736, 744, 760, 764, 770, 797, 799,
808, 818, 821, 841, 851, 897, 918
925, 952, 966, 980, 991, 997.

3001, 5, 30,40,64, 85, 89, 100,
103, 110, 114, 130, 131, 149, 198,
215, 228, 242, 252, 258, 264, 269,
278, 283, 291, 292, 306, 308, 313,
329, 346, 362, 372, 378, 386, 390,
398, 432, 463, 465, 467, 479, 480
481, 491, 512, 568, 611, 613, 631,
638, 644, 651, 661, 684, 702, 715,
718, 752, 756, 758, 782, 790, 799,
818, 842, 856, 858, 862, 877, 893,
901, 914, 920, 953, 963, 967, 968,
969, 985,

4016, 51, 63, 77, 92, 111, 115
154, 183, 187, 189. 224, 237 246
247, 253, 295, 309; 312, 327, 333'
349, 375, 379, 385, 398, 409, 419,
461, 475. 497, 503, 522, 523, 528,
536, 537. 541, 559, 560, 562, 567,
568, 579, 593, 607, 628, 641 644
656, 669, 692, 696, 710, 716 730
738, 750, 786, 813, 814, 820 828
832, 845,851,857,869,871 931
948, 999. 4QQ9Ž

Daugavpils apr. priekšnieka pa-
līgs 1. iec. izsiud. par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 8970, izd. '1924. g. 17. jūnijā
no "Cēsu kara apr. priekšnieka ar
Aleksandra Vaikuļa v. 4255z

Ilūkstes apr. pr-ka palīgs 1. iec,
izsludina par nozaudētu kara-
klausības apliecību Ne399, izd. no
11. Dobeles kājn. pulka komand.
1924. g. 14. sept. uz pils. Ādama
Augusta d. Kiduls vārdu, dzim.
1902, g. 4508z

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. K. N.
ar JVs 004989 ar Annas Volkovs
vārdu, izd. no Silenes pag. valdes
1928. g. 4. maijā. 4445b

Neretas pag. valde izsludina
par ned. sekošus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. pasi, izdotu
no Neretas pag. valdes 1928. g.
6.febr. arXs791, ser. KVKs015591
ar Minnas-Marijas Zālītis vārdu;
2) Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Neretas pag. valdes 1928. g.
30. jūlijā ar JVs 1501, ser. KV
Ne 016303 ar Minnas Ābols, dzim.
Zālītis vārdu. 4190z

Valmieras apr. priekšn. 1. iec.
palīgs izsludina par nozaudētiem
un ned. sekošus dokumentus:
1) pasi, ser. ZL JVs 3114, izd.
1927. g. 14. novembrī no Valmie-
ras apr. priekšnieka 1. iecirkņa
palīga ar Kārļa Ciritis v.; 2) kara-
klausības apl. ' JVs 4515, izd. 1928.g.
25. maijā no Jātnieku pulka ko-
mandiera ar Edgara-Richarda
Andreja d. Liepiņš v.; 3) personas
apliec, (certifikats), JVs 44. izd.
1927 g. 6- febr. no Valmieras
apr. priekšnieka ar Niķifora Ku-
rilovs vārdu. 4256z
—VenrsļtfīTapn priekšn. palīgs
izsiud. par ned. pieteikto par sa-
degušu Latvijas iekšzemes pasi
ser CZ JV° 020265, izd. no Popes

pag. valdes 1927. g. 3. novembrī
ar Jāna Kučera vārdu. 4254z


	Valdības Vēstnesis no. 121 03.06.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�㜵�ⴘȀЀ툁ࠇ큳蠗ࠋⴘԀ퐀
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ������Ā���䈀䜀䘀
	Rīga.���®눛
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Sēnalu un neķītrību literatūras sarakstu Nr. 16. Sēnalu un neķītrību literatūras sarakstu Nr. 16.�Ԕ㍇牆慟Д㥈Ȅ쏽≅ᰯ渏齲Ⱜꧏ㺡騞�맳㶰䄛嚉躡賟ƙ悀䊦餡캆讂럌℥鶶ᅿ樃ꅬ龼㖐눗蟽纙⎘嬞✶潬ₜ爟㡈
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉢〰㘲〰㜵〰㈰〰㙣〰㘹〰㜴〰㘵〰㜲X⌈
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Dzelzceļu virsvalde.����ㄹ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


